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In this issue  

Sıcakların en yoğun hissedildiği bu günlerde Temmuz-Ağustos sayımızı da tamamladık. Mayıs-Haziran
sayımızla Atlanta’da düzenlenen Interwire fuarına katılacağımızı deklere etmiştik. Ancak yeni ABD yöneti-
minin uygulamaları nedeniyle vize işlemlerinde sorun çıktı. Fuara biz gidemedik ancak dergimizi gönderdik.
Dergimiz fuarda dağıtıldı. Bir dahaki fuara vize işlemini hallederek katılacağız. 

Temmuz-Ağustos sayımızda yine ulusal ve yurtdışı kablo firmalarının haberlerine yer verdik. Öte yandan
İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl açıklanan Türkiye’nin en büyük sanayi kuruluşları haberlerine yer
verdik. Birinci ve ikinci listeye yine kablo firmaları dahil oldu. 

Kablo Sanayicileri Derneği’nde (Kabloder) yeni yönetim belli oldu. 2025 yılı Genel Kurul Toplantısı’nda ya-
pılan seçim ile Kabloder’in yeni dönemde başkanı Atilla Kurtiş oldu. Kurtiş ve yeni yönetime başarılar dile-
rim.

Eylül-Ekim sayımızın çalışmalarına da başlayacağız. Eylül-Ekim sayımız iki önemli fuarda dağıtılacak. Bu
fuarlardan ilki A-Tech LED Aydınlatma Elektrik ve Elektronik Fuarı…1-4 Ekim tarihleri arasında İstanbul Fuar
Merkezi’nde düzenlenen fuara standımızla katılacağız. İkinci önemli etkinlik ise K Fuarı… 8-15 Ekim tarihleri
arasında Düsseldorf Almanya’da düzenlenecek fuar, bir hafta boyunca sektörün nabzını tutacak. 

Yeni haber ve içeriklerle eylül-ekim sayımızda görüşmek dileğiyle…

Ferdai Yıldırım
Editör

fyildirim@kablosanturkey.com

We've completed our July-August issue during these days when
the heat is felt most intensely. With our May-June issue, we had
announced that we would participate in the Interwire exhibition
held in Atlanta. However, due to the new US administration's poli-
cies, there were problems with visa. We couldn't go to the exhibi-
tion ourselves, but we sent our magazine. Our magazine was
distributed at the exhibition. We will participate in the next exhibi-
tion after sorting out the visa.

In our July-August issue, we again featured news from national
and international cable companies. On the other hand, we in-
cluded news about Turkiye’s largest industrial enterprises, an-
nounced annually by the Istanbul Chamber of Industry. Cable
companies were once again included in the first and second lists.

The new management of the Cable Manufacturers Association
(Kabloder) has been determined. Atilla Kurtiş became the new

president of Kabloder for the new term, following the election held
at the 2025 General Assembly Meeting. I wish Kurtiş and the new
management success.

We will also begin working on our September-October issue. Our
September-October issue will be distributed at two important exhi-
bitions. The first of these fairs is the A-Tech LED Lighting Electrical
and Electronics exhibition… We will participate with our stand at
the fair held at the Istanbul Expo Center between October 1st and
4th. The second important event is the K exhibition… The exhibi-
tion, which will be held in Düsseldorf, Germany, between October
8th and 15th, will keep the pulse of the sector for a week.

Hope to see you in our September-October issue with new news
and content.

Bu sayımızda…

Sayfa 2 Editör
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Institut za nuklearne
nauke Vinča
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LM SMART
Akıllı Metraj Ölçüm Sistemi
 
•  Temassız metraj ölçümü – mekanik temas, kayma veya aşınma riski yoktur
•  %0,05 doğruluğa sahip yüksek hassasiyetli ölçüm kabiliyeti
•  Tek seferlik yapılandırma ile devreye alma – periyodik kalibrasyon gerektirmez
•  Saha deneyimiyle kanıtlanmış lazer Doppler ölçüm teknolojisine dayalı
•  Parlak olması, ürün rengi, yüzey dokusu ve çap gibi değişkenlerden büyük ölçüde etkilenmez
•  Mevcut üretim hatlarına kolay entegrasyon sağlayan kompakt tasarım

Bizi ziyaret edin
Wireshow 

Şanghay, Çin
Stand E1C23

www.sikora.net@sikoranet
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LYS Polychem, Avrupa Serbest Bölgesi’nde faaliyet
gösteren, mühendislik plastikleri üretiminde uzman-
laşmış bir firmadır. Yirmi yılı aşkın uluslararası tec-
rübemiz ve güçlü Ar-Ge altyapımızla plastik
sektörüne değer katıyoruz.
Kaliteyi, müşteri memnuniyetini ve çevreye duyarlı-
lığı temel alan üretim yaklaşımımızla, Türkiye’nin
yanı sıra dünya genelinde de tercih edilen bir mar-
kayız.
Kurulduğumuz günden bugüne, plastik sektörünün
dinamiklerine uygun inovatif çözümler sunuyor; ge-
lişen ihtiyaçlara Ar-Ge merkezimizde geliştirdiğimiz
özel ürünlerle yanıt veriyoruz.

Kaliteyi Formüle Ediyoruz!
• PVC Bazlı Kablo Kompoundları
• HFFR (Halojen Free Flame Retardant 
Kompoundlar) 
• PE Dolgu Kompoundları
•Esnek Uygulamalar için Kauçuk Katkılı 
Kompoundlar
• U-PVC Bazlı Rijit Kompoundlar

Kalite Kontrol ve Sertifikasyon Süreçlerimiz 
LYS Polychem olarak kaliteyi tesadüfe bırakmıyoruz.
ISO 9001:2015 kalite yönetim sistemi doğrultusunda
üretimin her aşamasında sıkı denetim uygulanmak-
tadır. Her üretim partisi fiziksel, kimyasal ve mekanik
testlerden geçer. Kalite kontrol süreci; üretim, am-
balajlama, sevkiyat ve müşteri geri bildirimlerini de
kapsayan, müşteri memnuniyeti ve sürdürülebilirliği
temel ilke edinmiş bir yaklaşımla yürütülür.

Sürdürülebilirlik ve Çevre Dostu Üretim 
Geleceğe duyduğumuz sorumluluğumuz ile çevre
dostu üretim anlayışını benimsiyor, karbon ayak izi-
mizi küçültüyoruz. HFFR kompoundlarımız, halojen
içermeyen formülasyonları sayesinde zehirli gaz sa-
lınımını önleyerek çevresel güvenliği artırıyor. Su ve
enerji tüketimi dijital sistemlerle izlenerek üretim kay-
naklarımız sorumlu şekilde kullanılıyor. Ayrıca am-
balajlarımızda da doğaya duyarlı materyaller tercih
ediyoruz.

Ar-Ge ve Teknolojik Yatırımlarımız 
İnovasyon, bizim üretim kültürümüzün merkezinde
yer alır. Ar-Ge birimimizde polimer teknolojileri üze-
rine yoğun çalışmalar yürütülmekte, CPR uygulama-

larında en yüksek performanslı ürünleri üreterek
dışa bağımlılığı en aza indirmektir. PE dolgu ürün-
lerimiz, talk kullanımına gerek kalmadan yüksek hızlı
uygulamalarda mükemmel sonuç verir. Müşteri ta-
leplerine özel formülasyonlar geliştirerek, proses ve-
rimliliğini artıran çözümler sunuyoruz. Üretim
tesislerimizde dijital izleme sistemleri ve otomasyon
altyapısıyla kaliteyi gerçek zamanlı takip ediyoruz. 

Vizyonumuz ve 2025 Hedeflerimiz 
2025 hedeflerimiz arasında Avrupa pazarında daha
güçlü konum elde etmek, sürdürülebilir üretim pro-
jeleriyle çevresel etkimizi azaltmak ve dijitalleşme ile
üretim verimliliğini artırmak bulunmaktadır. Yeni ürün
gruplarıyla sektöre yenilik getirmek, müşteri mem-
nuniyetini destekleyen teknik hizmetleri genişletmek
ve uzun vadeli iş birlikleri kurmak da vizyonumuzun
önemli parçalarıdır.

Uluslararası Pazarlarda Varlığımız 
Avrupa Serbest Bölgesi’ndeki konumumuz ihracat
süreçlerimizi hızlandırırken, global distribütör ağımız
lojistik ve teknik destek açısından bizi güçlendiriyor.
Uluslararası fuarlardaki varlığımızla marka bilinirli-
ğimizi artırıyor; farklı uygulama koşullarına uygun
ürün portföyümüzle global taleplere cevap veriyo-
ruz.

Müşteri Odaklı Hizmet Anlayışımız 
Müşteri memnuniyeti, tüm operasyonel ve üretim sü-

reçlerimizin merkezindedir. Teknik danışmanlık, üre-
tim öncesi uygulama analizi ve numune geliştirme
gibi hizmetlerimizle müşterilerimizin yanında yer alı-
yoruz. Satış sonrası destek ekibimiz, sahada ürün
performansını izler ve geri bildirimleri toplar. Hızlı
yanıt veren iletişim kanallarımızla müşterilerle sü-
rekli etkileşim kuruyor, onların ihtiyaçlarına göre özel
çözümler sunuyoruz.

Lojistik
LYS Polychem, ürünlerinin zamanında ve güvenli
şekilde müşterilere ulaşmasını garanti eder. Ürünle-
rimiz big bag formatta ambalajlanır. Avrupa Serbest
Bölgesi’ndeki konumumuz sayesinde gümrük işlem-
leri hızlı ve sorunsuz gerçekleşir. Sevkiyat öncesinde
ürünler paletli ve shrinkli olarak hazırlanır; taşıma sı-
rasında zarar görmemesi için paketleme süreçleri ti-
tizlikle yürütülür. Profesyonel lojistik ağlarımız
sayesinde hem yurtiçi hem de yurtdışı teslimatlarda
yüksek müşteri memnuniyeti sağlanır.

2025 Yılı Fuar Katılımlarımız

• 8-15 Ekim 2025 - K 2025 – Düsseldorf Salon: 6 /
Stand: E25 
• 3-6 Aralık 2025 - Plast Eurasia İstanbul 2025
Salon: 1 / Stand: 111
Yeni teknolojilerimizi keşfetmeniz, ürünlerimizi ya-
kından incelemeniz ve iş birliği fırsatlarını değerlen-
dirmek üzere sizleri stantlarımıza bekliyoruz.

LYS POLYCHEM: Tüm İhtiyaçlarınıza
Yönelik Hammadde Çözümleri
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Türk kablo sektörünün önde gelen üreticilerinden oluşan Kablo Sanayicileri Derneği’nin (Kabloder) 2025 yılı Genel Kurul Toplantısı’nda
yapılan seçim ile Kabloder’in yeni dönemde başkanı Atilla Kurtiş oldu.

Türkiye’de kablo ve iletken üretimi yapan firmaları bir araya getiren ve sektörün ortak sesi olmayı amaçlayan Kabloder, kurulduğu
günden bu yana kalite bilincinin yaygınlaştırılması, standart dışı ürünlerle mücadele ve sektörel denetimlerin güçlendirilmesi gibi alan-
larda aktif çalışmalar yürütürken sektörün ve ülke yararının yanı sıra tüketicilerin can ve mal güvenliği haklarının korunmasına katkıda
bulunmayı hedefliyor. 

Yeni dönemde dernek faaliyetlerine liderlik edecek olan Kabloder Başkanı Atilla Kurtiş yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Kabloder’in
kalite odaklı duruşunu ve sektördeki temsil gücünü daha da pekiştirmek için sorumluluğu devraldım. 2024 yılında atılan güçlü adımların
üzerine, 2025 hedeflerimizi ortak akılla inşa ederek Türk kablo sektörünü daha güçlü bir geleceğe taşıyacağız. Kabloder olarak sek-
törümüzün sürdürülebilir büyümesine, kalite bilincinin güçlenmesine ve standart dışı kablolarla mücadeleye kararlılıkla devam edeceğiz.
Türk kablo sektörünün ortak sesi olma misyonumuzu daha da ileri taşıyacağız.”

2007 yılında Nexans ailesine katılan Atilla Kurtiş, bugüne kadar yerel ve uluslararası düzeyde birçok önemli sorumluluk üstlendi. Ocak
ayından bu yana Nexans’ın Ortadoğu ve Afrika’dan Sorumlu Bölge Başkanı olarak görev yapan Kurtiş, aynı zamanda şirketin 14 üye-
den oluşan global İcra Kurulu’nda da yer alıyor. 

Kabloder’in yeni başkanı Atilla Kurtiş
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İstanbul Sanayi Odası (İSO), sanayi sektörünün
devler ligini belirleyen ve 1968 yılından bu yana
aralıksız yapılan “Türkiye`nin 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu Araştırması”nın 2024 yılı sonuçlarını
açıkladı. İSO genel merkezi Odakule binası, Fazıl
Zobu Meclis Salonu’nda düzenlenen basın top-
lantısında İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal
Bahçıvan tarafından 57’ncisi açıklanan “Türki-
ye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması”
toplantısına İSO Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cıları İrfan Özhamaratlı ve Cemal Keleş de katıldı.

İstanbul Sanayi Odasının (İSO) hazırladığı "Tür-
kiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2024" sonuç-
ları açıklandı. Araştırmaya göre, TÜPRAŞ
üretimden satışlarda 651 milyar 643 milyon lirayla
listede ilk sırayı alırken, Ford Otomotiv 356 milyar
lirayla yine ikinci sıranın sahibi oldu.
İSO Başkanı Erdal Bahçıvan; " Burada dikkat
çeken en önemli konu sanayicilerin üretimden net
satışlarının üç yıldır üst üste reel olarak gerile-
mesi. Üretimden net satışlarını 6,4 trilyon liradan
8,7 trilyon liraya çıkaran İSO 500 şirketlerinin
2024 yılındaki yüzde 36,3’lük artış performansı
geçmiş üç yılın altında. Önceki üç yılın artışları ile
karşılaştırıldığında üretimden satışlardaki perfor-
mansın zayıfladığı oldukça açık. 2024’te yüzde
41,1 olan yıllık ortalama Yurt İçi Üretici Fiyatları

Endeksi (Yİ-ÜFE) ile arındırıldığında üretimden
satışlar reel olarak yüzde 3,4 gerilemiş bulunuyor.
Böylece 2022’de yüzde 4,2, 2023’te yüzde 5,2
olan üretimden satışlardaki reel düşüş üst üste
üçüncü yıldır devam ederek, az önce de ifade et-
tiğim gibi sanayimizin içinden geçtiği ağır koşulları
teyit ediyor. İSO 500 ihracat performansına bak-
tığımızda Türkiye’nin toplam ihracatı içindeki ağır-
lığını koruduğunu görüyoruz. Türkiye’nin ihracatı
2024 yılında yüzde 2,4 ile ılımlı bir artış göstere-
rek 261,8 milyar dolara yükseldi. Aynı yılda İSO
500’ün ihracatı ise yüzde 1,5 artarak 95,1 milyar

dolardan 96,6 milyar dolara çıktı. 2024 yılında
İSO 500’ün ihracat performansı, Türkiye’nin genel
ihracat performansının 0,9 puan altında gerçek-
leşirken zorlu dış rekabet koşullarının İSO 500’ün
ihracatını daha fazla etkilediği anlaşılıyor” dedi.

Listede kablo firmaları da yer aldı
Önceki yıllardaki listede olduğu gibi 2024 yılı sı-
ralamasında kablo firmaları da yer aldı. Kablo
sektörü sıralasasında Hes Kablo 104. Basamakla
ilk sırada yer alırken, Hasçelik Kablo 108., Öznur
Kablo 118. Sırada yer buldu. 

İSO 1. 500 Listesi açıklandı, 
listede kablo firmaları da yer aldı

TÜRKİYE’NİN
BİRİNCİ 500 BÜYÜK 
SANAYİ KURULUŞU
2024
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İstanbul Sanayi Odası (İSO), “Türkiye’nin İkinci 500 Büyük
Sanayi Kuruluşu (İSO İkinci 500)” araştırmasının 2024 so-
nuçlarını da kamuoyu ile paylaştı. 2024 yılı sonuçlarına ba-
kıldığında üretimden satışlarını 988 milyar liradan 1 trilyon
393 milyar liraya çıkaran İSO İkinci 500 şirketlerinin yüzde
41’lik artış performansının geçmiş üç yılın altında kaldığı
görülüyor. 2024’te yüzde 41,1 olan yıllık ortalama Yurt İçi
Üretici Fiyatları Endeksi (Yİ-ÜFE) ile arındırıldığında üre-
timden satışlar reel olarak binde 1 oranında geriledi. Böy-
lece 2022’de yüzde 10,4; 2023’te yüzde 5,2 olan üretimden
satışlardaki reel düşüş eğilimi tıpkı İSO 500’de olduğu gibi
üst üste üçüncü yıla taşınmış oldu.
66 yeni kuruluş listede

2024 yılı İSO İkinci 500 sıralamasına üretimden satışları 4
milyar 186 milyon TL ile 1 milyar 820 milyon TL arasında
kalan şirketler girebildi. İSO İkinci 500’ün 2023 yılı listesinde
yer alan şirketlerin üretimden satışları ise 2 milyar 958 mil-
yon TL ile 1 milyar 294 milyon TL bandında gerçekleşmişti.
2024 yılında 66 yeni kuruluş İSO İkinci 500 sıralamasında
yer alma başarısı gösterdi. 41 kuruluş 2023 araştırmasında
İSO 500’de iken 2024’te İSO İkinci 500’e geriledi. 393 ku-
ruluş araştırmanın son iki yılında da (2023, 2024) İSO İkinci
500 sıralamasında yer aldı.

İkinci 500’ün ihracat artışı, İSO 500’ün üzerinde gerçekleşti
2024 yılında zayıflayan küresel talep koşullarına rağmen
Türkiye’nin ihracatı yüzde 2,4 ile ılımlı bir artış göstererek
261,8 milyar dolara yükselmiş, sanayi sektörü ihracatı
yüzde 2,6 artışla 252,1 milyar dolar olmuştu. İSO İkinci
500’ün ihracatı ise yüzde 6,2 artışla 15,9 milyar dolara çıktı.
İSO İkinci 500’ün ihracat artışı, İSO 500’ün üzerinde ger-
çekleşti. Bu durum büyük ölçüde İSO İkinci 500’de sayısal
olarak daha fazla ağırlığa sahip olan tekstil ve giyim sek-

törlerindeki güçlü ihracat performansından kaynaklandı. Bu
gelişmeler sonucunda İSO İkinci 500’ün Türkiye sanayi ih-
racatı içindeki payı 2024 yılında 0,2 puan artarak yüzde
6,3’e yükseldi.

Karlar düştü
2024 yılında İSO 500’de olduğu gibi İSO İkinci 500’de de
karlar sert düşüşler gösterdi. Satışlardaki zayıf performan-
sın yanı sıra maliyetlerde gerçekleşen yüksek artışlar faa-
liyet karlılığını olumsuz etkiledi. İSO İkinci 500’ün faaliyet
karı 2024’te yüzde 18,9 oranında azalarak 145 milyar lira-
dan 118 milyar liraya geriledi. Buna paralel olarak faaliyet
karlılığı oranı da yüzde 12,6’dan yüzde 7,3’e indi. Bu oran
2014-2023 ortalaması olan yüzde 10,9’un oldukça altında
gerçekleşti.

İSO İkinci 500’ün 2024’te vergi öncesi kar ve zarar toplamı
yüzde 63,8 oranında düşüşle 95 milyar TL’den 34 milyar
TL’ye geriledi. Satış karlılığı oranı ise yüzde 8,2’den yüzde
2,1’e inerken, bu oran son on yılın ortalaması olan yüzde
7’nin oldukça altında kaldı.

Vergi öncesi kar ve zarar toplamındaki düşüşte enflasyon
muhasebesi uygulaması sonucunda oluşan 20,6 milyar
TL’lik net enflasyon düzeltmesi zararının da etkisi söz ko-
nusu oldu. Bu zararın satış karlılığına etkisi 1,3 puan olarak
gerçekleşti. Bu uygulama yapılmasaydı İSO İkinci 500’ün
satış karlılığı yüzde 2,1 değil, yüzde 3,4 olacaktı.
Bir diğer önemli karlılık göstergesi olan faiz, amortisman ve
vergi öncesi kar/zarar toplamı ise yüzde 16’lık sınırlı artışla
177 milyar TL’den 205 milyar TL’ye yükseldi. Buna karşılık
FAVÖK karlılığı oranı 2,6 puan düşüşle yüzde 15,3’ten
yüzde 12,7’ye geriledi. Söz konusu oran 2014-2023 ortala-
ması olan yüzde 13,8’in altında kaldı.

İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşlarının
performansı daha iyi

TÜRKİYE’NİN
İKİNCİ 500 BÜYÜK 
SANAYİ KURULUŞU
2024





Sayfa 36 Haber & News

Merhaba değerli dostlarım 
Bu ay da sizlere bazı standartlarda yardımcı olaca-
ğım. Hepinize sağlıklı mutlu ve bereketli işler dilerim. 
EN AON 50618, güneş enerjisi sistemlerinde kulla-
nılan fotovoltaik (PV) kablolar için bir Avrupa stan-
dardıdır.
Bu standart, kabloların dayanıklılığı, performansı ve
güvenliği ile ilgili gereklilikleri tanımlar.
EN 50618, özellikle uzun süreli açık hava koşullarına
dayanacak şekilde tasarlanmış izoleli kabloları kap-
sar. İşte temel detaylar: 

EB 50618 Standart Özellikleri 
1.Uygulama Alanı:
•Fotovoltaik sistemlerde doğru akım (DC) iletimi
için kullanılır.
•Dış mekan, iç mekan, sabit ya da hareketli kuru-
lumlar için uygundur. 

2.Malzeme Özellikleri: 
•İzolasyon: Elektriksel ve mekanik dayanıklılığı
yüksek çapraz bağlı (cross-linked) bir malzeme.
•Dış Kılıf: UV, ozon ve hava koşullarına dayanıklı
bir malzemeden yapılır. 

3.Elektriksel Özellikler: 
•Çalışma gerilimi: 1.5 kv DC
•Çalışma sıcaklık aralığı:-40C derece ile +90C
(kısa süreli en yüksek sıcaklık): +120 C 

4.Dayanıklılık ve Güvenlik:
•Kablolar, aşınma, yıprnma, kimyasal maddeler ve
yağlara karşı dirençlidir.
•Alev geciktirici özelliklere sahiptir (Halojensiz mal-
zeme içerir) 
•Uzun ömürlü olacak şekilde minimum 25 yıllık ça-
lışma ömrü hedeflenir. 

5.Test Gereklilikleri,
•Mekanik testler: Gerilme dayanımı ve uzama.

•Temel testler: Yüksek ve düşük sıcaklıklarda per-
formans.
•Elektrikael testler: İzolasyon direnci, gerilim daya-
nımı.
•Kimyasal dayanıklılık: Yağ, asit ve alkali madde-
lere karşı direnç testleri. 

6.Renk Kodları: 
•EN 50618 standardında genellikle siyah ve kırmızı
renklerde kablolar tercih edilir. 

NEDEN ÖNEMLİDİR? 
EN 50618 standardında uygun kablolar: 
•Güneş enerjisi sistemlerinin güvenli ve verimli ça-
lışmasını sağlar. 
•Uzun ömürlü ve dış ortam koşullarına dayanıklı ol-
duğu için sistemin toplam maliyetini düşürür. 
•Avrupa Birliği normlarına uyum sağlamak isteyen
projeler için gereklidir. 

IEC 62930, fotovoltaik (PV) kablolar için uluslararası
bir standarttır. Bu standart, güneş enerjisi sistemle-
rinde kullanılan kabloların performans gerekliliklerini,
güvenlik standartlarını ve test yöntemlerini belirler.
IEC 62930, EN 50618 standardına benzer ancak
global bir çerçevede uygulanır ve PV kabloların farklı
koşullardaki güvenirliğini garanti eder. 

IEC 62930 Standart Özellikleri 
1.Uygulama Alanı: 
•Fotovoltaik sistemlerde kullanılan esnek kabloları
kapsar.
•Sabit veya hareketli kurulumlar için uygundur.
•Hem iç mekan hem de açık hava koşullarında kul-
lanılabilir. 

2.Kablo Yapısı: 
•İç İletken: Genellikle ince telli bakır iletkenlerden
yapılır (yalıtımı ve esnekliği artırmak için). 

•İzolasyon ve Dış Kılıf: UV, ozon, hava koşulları ve
kimyasallara dayanıklı, halojensiz malzemeden ya-
pılır.
•Renkler: Siyah, kırmızı veya diğer uygun renkler
kullanılabilir, 

3.Elektriksel Özellikler: 
•Çalışma gerilimi: 15 KV DC (maksimum 1.8 KV
DC) 
•İzolasyon direnci ve elektriksel performans açısın-
dan sıkı testlerden geçer. 
4.Sıcaklık Dayanımı: 
•Çalışma sıcaklık aralığı: -40C ile +90C.
•Kısa süreli tepe sıcaklık: +120C 

5.Mekanik ve Çevresel Dayanıklılık: 
•UV ışınlarına, suya, yağa, aşınmaya ve kimyasal-
lara karşı yüksek direnç.
•Zorlu ortam koşullarında dahi uzun ömürlü ça-
lışma. 

6.Test Gereklilikleri:
•Mekanik dayanıklılık (çekme testi, darbe testi).
•Isı ve termal yaşlanma testleri.
•Elektriksel güvenlik testleri (yüksek gerilim ve kısa
devre testi).
•Çevresel testler (UV direnci, ozon direnci, soğuk
esneklik). 

7.Halojensiz ve Alev Geciktirici: 
•Yangın durumunda düşük duman emisyonu ve
toksik gaz salınımı sağlar.
•Çevresel ve insan güvenliği için kritik bir özellik. 

8.Ömür Beklentisi: 
•Fotovoltaik sistemlerin uzun vadeli performansını
destekleyecek şekilde tasarlanmıştır. (Genellikle 25
yıl veya daha fazla).

EN AON 50618 standardı

Ahmet Özsaylık
Elit Certification Eğitim ve Reklam Koordinatörü
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Ülkemizin köklü firmalarından İncekaralar,
pek çok sektöre olduğu gibi kablo sektö-
rüne verdiği hizmetler ile de dikkat çeki-
yor. Firma, kablo sektörünü, yalnızca
hizmet verilen bir sektör olarak değerlen-
dirmiyor, aynı zamanda Türkiye'nin sana-
yileşme vizyonunda kritik rol oynayan,
stratejik bir üretim alanı olarak değerlen-
diriyor. İncekaralar Yönetim Kurulu Baş-
kanı Özgür İncekara ile firmaları ve kablo
sektörüne yönelik çözümleri hakkında ko-
nuştuk. 

Firmanızın kuruluşu ve ürünleriniz hak-
kında bilgi verir misiniz?
1951 yılında Hüseyin Avni İncekara tara-
fından Ankara’da kurulan İncekaralar,
Türkiye'nin ekonomik ve endüstriyel dö-
nüşümüne tanıklık eden 75 yıllık köklü bir
teknoloji firmasıdır. 
Kuruluşumuzdan itibaren ülkemizin kal-
kınma hedeflerine paralel bir vizyonla bü-
yüyerek; medikal sistemler, endüstriyel
çözümler ve yaşam bilimleri alanlarında
yüksek teknoloji ürünleri sunmaktayız.
Yenilikçi yaklaşımımız ve çözüm ortaklığı
kültürümüzle, yalnızca teknoloji tedarik
etmiyor; aynı zamanda sürdürülebilir dö-
nüşümlere öncülük eden bir iş ortağı ola-
rak hareket ediyoruz.

Hangi sektörlere hizmet veriyorsunuz?
İncekaralar olarak faaliyetlerimizi üç ana sektörel başlık altında yapılandırıyor, her biri için uzmanlaşmış ürün
ve hizmet gruplarıyla sektöre özel çözümler sunuyoruz:

Endüstriyel Sistemler
Kablo ve tel sanayi, otomotiv, savunma ve havacılık gibi kritik sektörlere; temassız çap ölçüm cihazları, eksant-
riklik analiz sistemleri, lazerli hız ve uzunluk ölçüm sistemleri, ön ısıtıcılar, kıvılcım test üniteleri ve tahribatsız
muayene (NDT) çözümleriyle yüksek hassasiyetli ve entegre çözümler sunuyoruz. Kaliteyi üretim verimliliğiyle
buluşturarak üreticilerin rekabet gücünü artırıyoruz.

İncekaralar Yönetim Kurulu Başkanı Özgür İncekara:

“Kablo üreticilerine özel geliştirdiğimiz entegre
ölçüm ve kalite yönetim sistemleriyle üretim
hatlarına uçtan uca denetim, izlenebilirlik ve

veri odaklı bir kontrol anlayışı kazandırıyoruz”





Sayfa 40 Haber & News

Medikal Sistemler
Hastaneler, klinikler ve sağlık kuruluşlarına; hasta başı izlem sistemlerinden sterili-
zasyon çözümlerine, yoğun bakım ekipmanlarından laboratuvar cihazlarına kadar
uçtan uca teknolojik altyapı sağlıyoruz. Sağlık hizmetlerinin güvenli, verimli ve sür-
dürülebilir altyapısını güçlendiriyoruz.

Yaşam Bilim
Mikrobiyoloji, moleküler biyoloji, histopatoloji, IVF, klinik kimya ve hücre kültürü gibi
ileri düzey laboratuvar uygulamaları için uluslararası standartlarda tıbbi teknolojik ci-
hazlar ile ülkemizin dört bir yanındaki sağlık altyapısına özel çözümler sunuyoruz.
İncekaralar, bu üç ana kategoride yalnızca ürün sağlayan bir firma değil, aynı za-
manda teknolojik dönüşümün yol arkadaşı olan bir çözüm ortağıdır.

Kablo sektörüne yönelik çözümleriniz nelerdir?
Kablo ve tel sanayii, hassasiyetin yalnızca kalite değil; aynı zamanda maliyet, verimlilik
ve müşteri memnuniyeti açısından da belirleyici olduğu bir alandır. 75 yıllık deneyi-
mimizle, bu alanı her zaman önceliklerimiz arasında gördük.
Bu nedenle, kablo üreticilerine özel geliştirdiğimiz entegre ölçüm ve kalite yönetim
sistemleriyle üretim hatlarına uçtan uca denetim, izlenebilirlik ve veri odaklı bir kontrol
anlayışı kazandırıyoruz.

Kablo üretim hatlarına entegre edilen “Proton Products InteliSENS” serisi cihazlarımız
ile çap, eksantriklik, sıcaklık, hız ve uzunluk gibi kritik üretim parametrelerini temassız
ve gerçek zamanlı olarak ölçüyor; hat üstünde sürekli kalite kontrol sağlıyoruz. Bu
sayede, fire oranlarını düşürüyor, üretim duraksamalarını önlüyor ve müşteri şikayet-
lerini minimuma indiriyoruz.

Kablo ve tel sektörüne yönelik sunmuş olduğumuz başlıca çözümler:
• Çap ölçüm sistemleri
• Eksantriklik ölçüm sistemleri (Merkez Kaçıklığı)
• Ekstrüzyon kontrol sistemleri
• Yumru ve boyun dedektörleri
• Kıvılcım test sistemleri (Spark Tester)
• Kızılötesi sıcaklık ölçüm cihazları
• Tel ön Isıtıcılar
• Temassız hız ve uzunluk ölçüm sistemleri
Kısacası, biz İncekaralar olarak kablo üreticilerinin yalnızca bugününe değil, geleceğine de yatırım yapıyoruz. Ölçümün ötesine geçen sistemlerimizle, üretim
hattınızı akıllı, esnek ve sürdürülebilir hale getiriyoruz.

Kablo sektörünün firmanız açısından önceliği nedir?
Kablo sektörü, bizim için yalnızca hizmet verdiğimiz bir sektör değil; Türkiye'nin sanayileşme vizyonunda kritik rol oynayan, stratejik bir üretim alanıdır. 
75 yıllık deneyimimizden gelen uzmanlıkla, bu sektörün ihtiyaçlarını yalnızca bugünün değil, geleceğin ölçütleriyle değerlendirmeye devam ediyoruz.
Elektrik iletiminden veri altyapılarına, otomotivden savunma sanayiine kadar pek çok sektörde kullanılan kabloların kalitesi; güvenlik, süreklilik ve enerji verimliliği
açısından belirleyicidir. Bu nedenle biz İncekaralar olarak, kablo sanayini teknolojik uzmanlığımızla desteklemeyi bir sorumluluk olarak görüyoruz.

Bu sektöre yaklaşımımız üç temel önceliğe dayanıyor:
1. Kaliteyi üretim hattının merkezine yerleştirmek
2. Verimliliği ve sürdürülebilirliği ön planda tutmak
3. Endüstri 4.0’a uyumlu dijital dönüşümü desteklemek

Kablo sektörünün dönüşümünde dijitalleşme artık bir tercih değil, zorunluluk haline gelmiştir. Biz bu geçişi kolaylaştıran bir teknoloji partneriyiz. Tüm sistemlerimiz
SCADA, PLC, HMI ve bulut tabanlı analiz platformlarıyla tam uyumlu çalışır. Üretim verileri anlık izlenebilir, geriye dönük analiz yapılabilir ve kalite kontrol süreçleri
otomatize edilebilir.
Bugün, birçok kablo üreticisi bizimle birlikte daha esnek, daha şeffaf ve daha rekabetçi bir üretim ortamına adım atıyor. Çünkü biz, sadece cihaz değil; süreç, sür-
dürülebilirlik ve strateji sunuyoruz.

2025 hedeflerinizi paylaşır mısınız? 
2025 yılına yönelik hedeflerimizi belirlerken, yalnızca ürün tedarikiyle sınırlı kalmayan; bilgi, teknoloji ve sürdürülebilirlik temelinde kurulan uzun soluklu iş birliklerine
odaklanıyoruz. Hitap ettiğimiz tüm sektörlerde olduğu gibi, özellikle kablo üreticilerine ve kablo sanayiine yönelik dünyadaki en güncel teknolojileri ve donanımları
ülkemize kazandırmak, bizim için stratejik bir öncelik taşımaktadır.

Bu doğrultuda;
Yeni nesil temassız ölçüm teknolojileri, otomatik kontrol sistemleri ve proses içi analiz araçlarını portföyümüze dahil ederek kablo üreticilerine daha kapsamlı ve
yüksek performanslı çözümler sunmayı,
• Endüstri 4.0 ile tam entegre çalışan sistemlerin yaygınlaştırılmasını sağlayarak üreticilerimizi dijital dönüşüme hazırlamayı,
• Türkiye merkezli üreticilerin global rekabette daha güçlü konumlanması için kalite, verimlilik ve sürdürülebilirlik odaklı teknoloji transferini artırmayı hedefliyoruz.

Biz İncekaralar olarak, yalnızca bugünün değil, yarının ihtiyaçlarını da öngörerek hareket ediyor; kablo sektörünü daha verimli, daha esnek ve küresel pazarlara
hazır hale getirmeyi hedefliyoruz. 75 yıllık köklü geçmişimizle, ileri teknolojiye bugünden yatırım yapan üreticilerin yarının rekabetinde bir adım önde olmasını sağ-
lamak için var gücümüzle çalışıyoruz.
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XLPE ve PP'deki safsızlıklar – yaygın bir zorluk
XLPE, polietilenin kimyasal çapraz bağlanması yoluyla elde edilen ve orta
ile yüksek gerilimli güç kablolarında yaygın olarak kullanılan, performansı
kanıtlanmış bir yalıtım malzemesidir Yüksek elektriksel ve yapısal perfor-
mans sağlar; ancak çapraz bağlanma süreci sonrasında gaz giderme sü-
resi uzundur ve termoplastik karakterini kaybettiği için geri dönüşüme
uygun değildir. PP ise benzer özelliklere sahip modern bir alternatiftir; çap-
raz bağlama gerektirmez. Bu da daha verimli, kesintisiz bir üretim sağlar
ve PP’yi geri dönüştürülebilir hale getirir. Ancak, PP özellikle metalik par-
çacıklar açısından daha yüksek kontaminasyon riski taşır ve bu durum
kablo yalıtımının kalitesini etkileyebilir. Kullanılan malzemeden bağımsız
olarak, granül saflığı nihai ürün kalitesi için belirleyici bir faktördür. Metalik
parçacıklar gibi safsızlıklar hem XLPE hem de PP için yalıtım amacıyla
kullanılmalarında sorun yaratabilir.

Yüksek teknolojiye sahip denetim ve ayıklama sistemi ile kalite güvence
altına alınır
SIKORA tarafından geliştirilen PURITY SCANNER ADVANCED, XLPE
ve PP malzemeleri için ideal bir denetim ve ayrıştırma çözümüdür. X-ışını
teknolojisini optik kamera teknolojisiyle birleştirerek metal parçacıklar,
siyah lekeler ve sararma gibi kirlenmiş granülleri gerçek zamanlı olarak
tespit eder ve ayrıştırır. Bu sayede, malzeme kalitesi sürekli olarak izlenir
ve yalnızca saf granüller sonraki işleme aşamasına alınır.
Sistem, en küçük safsızlıkları dahi tespit edebilir: siyah lekelerde 25 mik-
rona, metal parçacıklarda ise 50 mikrona kadar hassasiyet sağlar. “Hibrit
püskürtme” olarak bilinen akıllı ayrıştırma süreci, değerli ve temiz malze-

menin israfını en aza indirir. Müşteri taleplerine bağlı olarak hangi kirleti-
cilerin tolere edilebilir olduğu tanımlanabilir. Hafif ve küçük siyah lekeler,
daha küçük bir hava püskürtme ünitesiyle giderilerek istenmeyen yan ürün
miktarı azaltılır. Nihai ürünün işlevselliğini etkileyebilecek kritik kirleticiler,
örneğin metal parçacıklar ise daha büyük bir üniteyle ayıklanır. Bu yüksek
hassasiyetli süreç sayesinde, en yüksek malzeme kalitesi garanti altına
alınır.
Birçok üretim tesisinde fiziksel alan kısıtlayıcı bir unsurdur. PURITY
SCANNER ADVANCED, kompakt ve verimli bir entegrasyon için özel ola-
rak geliştirilmiştir; böylece optik ve metal ayrıştırma işlemleri tek bir cihazla
gerçekleştirilebilir. Bu durum maliyetleri azaltır ve kesintisiz bir malzeme
akışı sağlar.

Denetim sırasında ikincil kirlenmeyi önlemek amacıyla SIKORA, paslan-
maz çelik kanallar üzerinden kapalı malzeme taşıma sistemine başvurur.
Bu sistem, malzeme akışına dışarıdan herhangi bir partikülün karışmasını
engeller. Hedefli ayrıştırma işlemi, saflaştırılmış basınçlı hava kullanılarak
gerçekleştirilir ve bu sayede XLPE veya PP granüllerinin saflığı sağlanır.

10 yılı aşkın süredir, orta, yüksek ve ekstra yüksek gerilim kablo üreticileri
dünya genelinde PURITY SCANNER ADVANCED cihazına güvenmek-
tedir — sistem şu anda dördüncü neslindedir. Kullanılan malzeme XLPE
ya da PP fark etmeksizin, yalıtım malzemesinin saflığı, kablo kalitesinde
kritik bir rol oynar. En son teknoloji denetim ve ayrıştırma süreçleri saye-
sinde, PURITY SCANNER ADVANCED üretim süreçlerini optimize eder,
maliyetleri düşürür ve plastik endüstrisinde sürdürülebilirliği destekler.

SIKORA'nın PURITY SCANNER 
ADVANCED Sistemi: Saf XLPE ve 

PP Granüller İçin 1 Numara
Malzeme ayrıştırmadaki en son teknoloji sayesinde 

kontaminasyon nasıl kaldırılır?

Metal parçacıkları gibi yabancı maddeler, hem XLPE hem de PP malzemelerin performansını olum-
suz etkileyebilir. PURITY SCANNER ADVANCED, bu tür en küçük safsızlıkları daha ekstrüzyon
aşamasına ulaşmadan tespit ederek süreç güvenliğini ve ürün kalitesini garanti altına alır.

XLPE ve PP granüllerinin denetimi ve ayrıştırılması için 
PURITY SCANNER ADVANCED.

Orta, yüksek ve ekstra yüksek gerilim kablolarının yalıtımı için kullanılan plastiklerin en yüksek saflık standartlarını kar-
şılaması gerekir. En yaygın iki malzeme XLPE (çapraz bağlanabilir polietilen) ve PP (polipropilen)’dir. Her iki malzemenin
kendine özgü avantajları olduğu gibi, ekstrüzyon sürecinde dikkate alınması gereken özel gereklilikleri de vardır. SI-
KORA’nın PURITY SCANNER ADVANCED cihazı, malzeme akışı sırasında safsızlıkları tespit etmek ve kontamine gra-
nülleri otomatik olarak ayrıştırmak üzere geliştirilmiş ileri seviye bir denetim ve ayıklama sistemidir.
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Ürünlerimizi sunarken ‘Biz kullanıyor olsaydık?’ so-

rusuna en doğru ve etkin cevapları sunabilmeyi he-

defliyor ve süreçleri buna göre organize ediyoruz. 

Tedarikçi sıfatı yerine çalıştığımız her kurumun tek-

nik ve tedarik iç birimi sıfatına sahip olmak için sa-

mimiyet, özveri ve yaşanması mümkün her sorunu

şahsi sorunumuz kabul ederek bu hassasiyetle ça-

lışıyoruz. Klasik ticaret yaklaşımına aykırı tedarik

sonrası hizmet kalitesini ön planda tutarak takımın

bir parçası olmaktan gurur duyuyoruz. 

Ar-Ge çalışmalarımızda önceliğimiz, her zaman

sektöre katma değer sağlayacak, güvenilir ve ye-

nilikçi ürünler geliştirmek olmuştur. Bu doğrultuda

müşterilerimizin üretim süreçlerini iyileştirmeyi ve

sektördeki ses getirir ve yenilikçi tavrımızı pekiştir-

meyi hedefliyoruz. Üreticilerimizin Avrupa, Amerika

gibi hedef pazarları ve bu pazarların standartları

dikkate alınarak, sunduğumuz ürünler yurtdışındaki

iştiraklerimizin üretim sahalarında mevcut olan Ar-

Ge merkezlerimiz sayesinde birebir karşılanmak-

tadır. Hatta özel projelerde, talep edilen katma

değerin üzerinde katma değer sunabilen ürünlerin,

standart kalitede ve sürekliliği sağlayacak şekilde

üretilmesi ve geliştirilmesi temel işleyişimizdir.

Geliştirdiğimiz bu özel XLPE formülasyonu, kablo

sektöründeki üretim süreçlerini hızlandıracak ve

enerji verimliliği sağlayacak bir yenilik sunuyor.

Hızlı kürlenme özelliği sayesinde, üretim sürelerini

kısaltarak, maliyetleri düşüren ve verimliliği artıran

bir çözüm sunduk. Bu ürünümüz, özellikle alçak ve

orta gerilim kabloları için ideal olup, kullanıcıların

taleplerine daha hızlı ve etkili bir şekilde cevap ver-

memizi sağlıyor.

Sektördeki paydaşlarımızla daha güçlü işbirlikleri

kurmayı hedefliyoruz. Lions Kimya olarak, müşteri

odaklı yaklaşımımız ve güçlü Ar-Ge ekibimizle,

kablo endüstrisinde fark yaratmaya devam edece-

ğiz.

Lions Kimya, müşteri odaklı yaklaşımı ve
güçlü Ar-Ge ekibiyle kablo sektöründe 

fark yaratmaya devam ediyor

Özlem Aslanalp
Lions Kimya Yönetim Kurulu Başkanı

Lions Kimya olarak, üretim tecrübesine sahip
kadromuzun firmamıza kattığı üretimci ruhu
kaybetmeden hizmet verdiğimiz tüm alan-
larda öncelikli olarak hizmet sunduğumuz
kişilerin üretim süreçlerine pozitif katkı yara-
tacak ürünler ve çözümler geliştirmek temel
misyonumuzdur. 
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ABD’de Stargate, Çin’de Deepseek ve diğer bölgelerde yapay zeka veri mer-
kezlerine yapılan büyük yatırımlarla birlikte, yüksek kaliteli veri kablolarına
olan talep hızla artmaktadır. Bu kablolar için belirlenen kalite gereksinimleri,
ekstrüzyon süreci açısından yeni standartlar ortaya koymaktadır.

Geçmişte, sadece çapın nominal değere uygunluğu kontrol edilmesi yeter-
liydi. Ancak günümüzde, bu kablo türündeki çok sayıda parametrenin kısa
süreli değişimleri, veri iletimi sırasında yansımalar oluşturmakta ve bu da bir
tel çiftinin kullanılabilir uzunluğunu önemli ölçüde azaltmaktadır. Bu kablo tipi
için sürekli yüksek kaliteyi sağlamak isteyenler, ekstrüzyon sürecinin perfor-
mansını kesintisiz olarak izlemek zorundadır.

Veri kabloları, saniyede birkaç gigabayta ulaşan hızlarda veri iletimi amacıyla
kullanılır. Bu yüksek hızlar için, düşük kayıplı köpüklü yalıtımla donatılmış ve
yansımaları minimize edilmiş bükümlü iletkenler, 50 metre ve üzeri uzunluk-
larda güvenilir performans sunar.

Bu tür kablolarda karşılaşılan gerçek zorluklar, sadece çap ve diğer paramet-
relerin dağılımında değil, aynı zamanda kısa süreli ve döngüsel varyasyon-
larda ortaya çıkar.

Önemli olan, çok sayıda ölçümün ortalaması değil, tek bir ölçümün doğrulu-
ğudur. SIKORA’nın LASER, CENTERVIEW ve CAPACITANCE gibi cihazları,
çap ve eksantriklik değerlerini en yüksek tekil değer hassasiyetiyle ölçerek,
nominal değerlerdeki kritik sapmaları ve dağılımları kesin olarak kaydeder.
Bu verilerin potansiyelinden tam anlamıyla yararlanın! Diğer üreticilerin ölçüm
cihazları ise daha az hassas birden çok tekil değerin ortalamasını gösterdiği

için, kısa süreli sapmaları ve değişimleri doğru şekilde kaydedemez.

Kaliteyi Etkileyebilecek Kritik Parametreler:

• Çap: Çok büyük veya çok küçük olması, kablonun işlevselliğini tehlikeye
atar

• Ovalite (Yuvarlaktan sapma): Her türlü sapma performansı etkiler

• İletkenin yalıtım içindeki eksantrikliği

• Yalıtımın köpükleme oranı ve kapasitansı

• Bükümlü çiftler arasındaki mesafe değişimleri

SIKORA’da her tekil ölçüm değeri hassasiyetle belirlenir.

SIKORA Teknolojisi Neler Sunar:

SIKORA’nın ölçüm teknolojisi, bu kabloların ekstrüzyon süreci sırasında tüm
ilgili nominal değerleri ve kısa süreli dalgalanmaları sürekli olarak kaydeder.Bir
watchdog (gözetleyici) fonksiyonu, belirlenen sınır değerlerin aşılması duru-
munda anında uyarı verir. Bu sayede, üretim sürecinde sürekli kalite güvence
altına alınır ve uzun vadede müşteri memnuniyeti sağlanır.

Müşterilerinizin beklentilerini uzun vadede karşılamak istiyorsanız, ekstrüzyon
sürecinin performansının kesintisiz şekilde izlenmesi şarttır.

Yapay zeka çağı, veri kablolarında üst düzey kaliteyi
zorunlu kılıyor 

SIKORA, İleri Ölçüm Teknolojisiyle 
çözüm sunuyor

SIKORA, veri kablolarının ekstrüzyonu için uygun teknolojiler sunar. * Bu görsel yapay zeka kullanılarak oluşturulmuştur.
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40 yıllık köklü geçmişiyle Türkiye’nin en büyük 400 Sa-
nayi kuruluşu arasında yer alan ve Dünya genelinde
100’e yakın ülkeyi kapsayan geniş bir coğrafyaya
katma değerli ihracat gerçekleştiren Borsan Kablo, Tür-
kiye’nin ilk 400 ihracatçısı arasında istikrarlı yükselişini
sürdürüyor. 2023 yılında ihracat gelirlerini dolar ba-
zında yüzde 9,4 artıran Borsan Kablo, 2024 yılında da
2023 yılına oranla yüzde 12,6 artışla yaklaşık 84 mil-
yon (83.926.168) dolar gelir elde etti. 
Küresel markası Borsan Cable ile TURQUALITY®
Programı kapsamında yer alan Borsan Kablo, Türkiye
İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından hazırlanan ve
2024 yılında Türkiye’nin en fazla ihracat yapan ilk 1000
firmasının duyurulduğu rapordaki yerini de 25 sıra yük-
selişle 358’inci sıraya taşıdı.
Borsan Kablo CEO’su Arbek Akay, 2024 yılındaki ba-
şarılı ihracat performansıyla ilgili olarak şunları söyledi:
“2024 yılındaki istikrarlı büyümemiz, pazarları doğru
okuma ve çeşitlendirme stratejimizin bir sonucudur. Al-
manya, İspanya ve İngiltere gibi yüksek standartlı Av-
rupa pazarlarımızda, özellikle teknik üstünlüğümüz ve
müşteri odaklı çözümlerimizle önemli bir büyüme ya-
kaladık. Kuzey Afrika ve Orta Asya pazarlarımızda ise
altyapı projeleri ürünlerimize olan talebi artırarak ihra-
catımıza önemli bir ivme kazandırdık. Zayıf akım ve
alçak gerilim kablolarındaki esnekliğimiz ve yerel dis-
tribütör ağlarımızın gücü bu başarının temelini oluştu-
rurken, Sahra Altı Afrika ve Körfez ülkeleri gibi
potansiyeli yüksek yeni pazarlara yönelik stratejik açı-

lımlarımıza da zemin hazırlıyor. Bu başarı, ihracat coğ-
rafyamızı ne kadar doğru yönettiğimizin ve bir TUR-
QUALITY® markası olarak küresel pazarlardaki
gücümüzün net bir göstergesidir.”

Samsun, küresel rekabet gücümüzün merkez üssüdür 
Borsan’ın şirketin üretim tesislerinin yer aldığı Sam-
sun’un ihracat başarısındaki rolüne de değinen Arbek
Akay, “Samsun, Borsan'ın küresel rekabet gücünün
merkez üssüdür. Şehrin stratejik konumu ve liman
avantajları, ihracat operasyonlarımızda bize hem ma-
liyet hem de hız açısından benzersiz bir esneklik sağ-
lıyor. Karadeniz’den dünyaya açılan bir marka olarak,
bu lojistik üstünlüğü ihracat coğrafyamızın her nokta-
sına etkin bir şekilde ulaşmak için kullanıyoruz. Bu güç,
TİM 1000 listesindeki istikrarlı yükselişimizin arkasın-
daki en önemli itici faktörlerden biridir” dedi.

10’dan fazla ülkede pazar lideri
Arbek Akay, Borsan’ın uluslararası kalite standartla-
rında ürettiği ürünlerinin yarısından fazlasının ihracata
yönlendirildiğini ifade ederek, “Son 15-20 yıldır Tür-
kiye’nin büyük ihracatçıları sıralamasında önemli bir
noktada yer almanın gururunu yaşıyoruz. 4 kıtada
100’e yakın ülkeyi kapsayan geniş bir coğrafyaya
katma değerli ihracat gerçekleştiriyoruz ve sayıları 10’u

aşan ülkede pazar liderliğini, yerli Ar-Ge ve yerli üretim
ürünlerimizle elimizde bulunduruyoruz. İhracatımızı
önümüzdeki dönemde daha da yüksek bir ivmeyle bü-
yütmeyi, küresel pazarlarda daha da güçlenip, pazar
lideri olduğumuz ülkelerin sayısını artırmayı amaçlıyo-
ruz. Hedefimiz, müşterilerimizden çalışanlarımıza, iş
ortaklarımızdan içerisinde yer aldığımız yerel toplum-
lara, tüm paydaşlarımıza ve ülkemiz ekonomisine sun-
duğumuz değerleri bir Dünya Markası olarak
maksimize etmek. TURQUALITY® Programı’nın gü-
cüyle bu hedefimize artık çok daha yakınız” şeklinde
konuştu. 

180 Milyon dolar yatırımla yüzde 150 kapasite büyü-
mesi ve 450 milyon dolar ciro hedefi
Borsan Kablo CEO’su Arbek Akay sözlerini şöyle sür-
dürdü: “2025 yılında start verdiğimiz, 180 milyon dolar
düzeyindeki yatırım hamlemizle, 3 yıllık bir süreçte üre-
tim kapasitemizde yüzde 150 dolayında artış ve ciro-
muzun kademeli bir şekilde 450 milyon dolar düzeyine
erişmesini öngörüyoruz. Bu yatırımla ihracat coğrafya-
mızda daha da önemli kazanımlar elde edeceğiz, yeni
pazarlara giriş yaparken, mevcut pazarlarımızdaki gü-
cümüzü daha da yukarı taşıyacağız.”

Dolar bazında yüzde 12,6 ihracat büyümesi

Borsan Kablo, “İhracatçılar İlk 1000 
Listesinde” 25 adım atlayarak 

358. sıraya yükseldi

Arbek Akay
Borsan Kablo CEO’su

Türkiye’nin en büyük 400 sanayi kuruluşu ve ilk 400 ihracatçısı arasında yer alan; ülkemizin yanı sıra 4 kıtada
100’e yakın ülkeye katma değerli ihracatı ve 10 ülkede pazar liderliği ile küresel rekabette de güçlü bir konuma
sahip olan Borsan Kablo, 2024 yılında dolar bazında yüzde 12,6 büyüme ile yaklaşık 84 milyon dolar ihracat
gerçekleştirdi. 2024 yılında TİM Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısı sıralamasındaki yerini 25 sıra yukarı taşıyan
Borsan Kablo, 358’inci sırada yer aldı.
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Erse Kablo showcased its Ervital Fire Resistant Cable product group at the
world-renowned Hannover Messe, held from March 31 to April 4 in Han-
nover, Germany, organized by Deutsche Messe AG. This year, the fair fo-
cused on key themes including artificial intelligence in industry, automation,
digitalization, electrification, and production efficiency. With Canada as the
official partner country, Hannover Messe aimed to create strong momentum
for international collaboration.
Erse Kablo welcomed its valued visitors at Hall 11, Booth D48, highlighting
its export-oriented production of fire resistant cables. The company empha-
sized its professional expertise in global applications by presenting the EN
50200 circuit integrity test device with mechanical shock and the E90 fire
performance display system.
Erse Kablo Chairman of the Board Selami Sivritepe, Commercial Deputy
General Manager Tuğba Haşlak Şahinalp, Deputy General Manager Anıl
Haşlak, Export Manager Ergun Çoban, Export Sales Representative Nur-
doğan Gül, Quality Control Manager Berk Güney, Marketing Communica-
tions Manager Begüm Sevinç, Planning Engineer Hasan Sivritepe, and

Production Engineer Hakan Sivritepe attended the Hannover Messe fair.
Hannover Messe 2024 hosted around 127,000 visitors from 150 countries,
with more than 4,000 exhibitors, over 40% of whom came from outside
Germany. China, the Netherlands, Canada, Poland, South Korea, and
Japan stood out among the countries with strong representation.
As Erse Kablo, we would like to extend our special thanks to İstanbul
Chamber of Commerce President Şekib Avdagiç, Board Member İbrahim
Doğan Salman, and assembly members for honoring our booth with their
presence.
As Erse Kablo, we continue to develop our internationally certified weak
current cables and expand our export volume in global markets. Repre-
senting Türkiye at Germany’s leading industry fair with our sectoral mis-
sion, cutting-edge laboratories, and quality-focused production, we take
great pride in contributing to the global visibility of Turkish manufacturing.
We were thrilled to share this innovation-driven atmosphere alongside top
B2B brands in the industry. We sincerely thank all our business partners
and visitors who honored us with their presence at our stand.

Erse Kablo Drew Attention at Hannover Messe
with Its Ervital Fire Resistant Cable Product Group

31 Mart - 04 Nisan tarihleri arasında Deutsche Messe AG tarafından organize
edilen Almanya'nın Hannover kentindeki ticaret merkezinde düzenlenen; endüs-
tride yapay zeka, otomasyon, dijitalleştirme, elektrifikasyon ve üretimde verimliliği
merkezine alan Hannover Messe Fuarı, bu sene ortak ülke olan Kanada'dan da
güçlü bir ivme kazanmayı hedefledi. 
Uluslararası temsilcilerin yoğun ilgi gösterdiği Hannover Messe Fuarı’nda Erse
Kablo olarak, değerli ziyaretçilerimizle 11. Hol, D48 numaralı standımızda buluş-
tuk. Ervital Yangına Dayanıklı Kablolar ürün grubu ihracatımızı ve üretimimizi
merkeze alarak, bu ürünlerimizle olan uluslararası uygulamalardaki profesyonel
bakış açımızı; EN 50200 mekanik şoklu devre bütünlüğü test cihazımızı ve E90
sistem teşhir standımızı sergiledik.
Erse Kablo Yönetim Kurulu Başkanı Selami Sivritepe, Ticari Genel Müdür Yar-
dımcısı Tuğba Haşlak Şahinalp, Genel Müdür Yardımcısı Anıl Haşlak, İhracat Mü-
dürü Ergun Çoban, İhracat Satış Temsilcisi Nurdoğan Gül, Kalite Kontrol Müdürü
Berk Güney, Pazarlama İletişim Müdürü Begüm Sevinç, Planlama Mühendisi
Hasan Sivritepe ve Üretim Mühendisi Hakan Sivritepe standımızı ziyaret eden
misafirlerimizle bir araya geldi.

Hannover Messe Fuarı’nda 150 ülkeden yaklaşık 127 bin ziyaretçi, 4 bin katılımcı
firma yer alırken ziyaretçilerin yüzde 40’tan fazlası yurtdışından katılım gösterdi.
Çin, Hollanda, Kanada, Polonya, Güney Kore ve Japonya ilgi çeken ülkeler ara-
sındaydı.
İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, Yönetim Kurulu Üyesi İbra-
him Doğan Salman ve Meclis Üyelerinin kurumsal standımızı değerli ziyaretleriyle
bizleri onurlandırdıkları için ayrıca teşekkür ederiz.
Erse Kablo olarak, ulusal ve uluslararası sertifikalı zayıf akım kablo ürünlerimizi
geliştirmeye ve uluslararası pazarlardaki ihracat hacmimizi artırmaya devam edi-
yoruz. Global pazarlarda tercih edilen bir marka olmanın beraberinde getirdiği
sektörel misyonumuz, modern laboratuvarlarımız ve kalite odaklı üretimimizle,
ülkemizi Almanya’nın önde gelen Hannover Fuarı’nda gururla temsil ettik. Sek-
törün önde gelen B2B markalarıyla beraber bu inovasyon odaklı atmosferi pay-
laşmaktan heyecan duyduk. Standımıza değerli ziyaretleriyle bizleri onurlandıran
iş ortaklarımıza ve misafirlerimize teşekkür ederiz.

Erse Kablo, Hannover Messe Fuarı'nda Ervital Yangına
Dayanıklı Kablolar ürün grubuyla dikkatleri üzerine çekti
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Türkiye’nin tek, dünyanın ise en büyük üçüncü demiryolu ve hafif raylı
sistemler fuarında, Türk Prysmian Kablo Salon 2, stant 2321’de yer aldı.

Fuarda; metro ve raylı sistem araçları için özel olarak geliştirilen kabloların
yanı sıra demiryolu uygulamalarına yönelik enerji, sinyalizasyon ve fiber
optik kablolar da sektör temsilcilerinin beğenisine sunuldu.

“Demiryolu alanındaki uzmanlığımızı mükemmeliyetle pekiştiriyoruz”
Fuara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Türk Prysmian Kablo CEO’su
Daniele Mazzarella, “Türk Prysmian Kablo olarak, küresel ölçekte stratejik
öneme sahip Eurasia Rail’de sektörün önde gelen paydaşlarıyla bir araya
gelmekten büyük memnuniyet duyduk. Bursa Mudanya’daki üretim tesi-
simiz, Prysmian bünyesinde ‘Demiryolu Kabloları Mükemmeliyet Merkezi’
olarak konumlanıyor. Bu merkezdeki yüksek teknolojili üretim kabiliyetimiz
ve güçlü Ar-Ge altyapımız sayesinde, demiryolu sektörünün ihtiyaçlarına
özel, sürdürülebilir ve yenilikçi çözümler sunuyoruz” dedi.

Sektörün geleceğini şekillendiren teknolojiler
Mazzarella sözlerini şöyle sürdürdü: “Türk Prysmian Kablo olarak, sadece
ürün değil, aynı zamanda bilgi ve teknoloji de üretiyoruz. Dijitalleşme, sür-

dürülebilirlik ve verimlilik gibi öncelikli alanlarda, sektörümüz için değer
yaratan çözümler sunmayı sürdürüyoruz. Bu doğrultuda, ‘Türkiye’yi Sür-
dürülebilir Yarınlara Bağlıyoruz’ misyonumuzla, demiryolu altyapısının ge-
lişimine katkıda bulunmaya devam edeceğiz.”

Ar-Ge ve inovasyonda global güç, yerel uzmanlık
Prysmian’ın en büyük üretim üslerinden biri olan Mudanya Tesisi, aynı za-
manda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı bir Ar-Ge Merkezi olarak faa-
liyet gösteriyor. Merkez, ileri test sistemleri ve tasarım yetkinlikleriyle
sadece Türkiye pazarına değil, küresel pazarlara da yenilikçi ürünler su-
nuyor. Bu yapılanma sayesinde Türk Prysmian Kablo, demiryolu sektö-
rüne yönelik ürün geliştirme süreçlerinde teknolojik öncülüğünü
sürdürüyor.

İstikrarlı katılım ve güçlü iş birlikleri
Eurasia Rail’e uzun yıllardır katılım sağlayan Türk Prysmian Kablo, bu yıl
da sektör temsilcileri, kamu kurumları, yatırımcılar ve uluslararası iş or-
taklarıyla verimli görüşmeler gerçekleştirdi. Firma, fuar süresince hem
mevcut iş birliklerini pekiştirdi hem de yeni proje fırsatları üzerine temas-
larda bulundu.

Türk Prysmian Kablo Eurasia Rail’de
yenilikçi demiryolu ürünlerini sergiledi

Türk Prysmian Kablo, 11. Uluslararası Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler, Altyapı ve Lojistik Fuarı’nda demiryolu
uygulamaları ve araçları için geliştirdiği ürünlerini tanıttı. Enerji ve telekomünikasyon kabloları sektörüne ön-
cülük eden Türk Prysmian Kablo, 18-20 Haziran 2025 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen
11. Uluslararası Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler, Altyapı ve Lojistik Fuarı Eurasia Rail’de sürdürülebilirlik
odaklı yeni nesil demiryolu kablolarını tanıttı. 
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Kablo sektörünün lider firmalarından Borsan, istikrarlı
büyemesi ve yeni yatırımları ile dikkat çekiyor. Firma-
nın en son yatırımı Samsun’da devam eden 150 bin
metrekarelik yeni tesisi… Borsan Kablo CEO’su
Arbek Akay ile firmaları ve kablo sektörü hakkında ko-
nuştuk.

Yapay zekâ, yeşil üretim, akıllı makine-
ler… Firmanız ve kablo sektörü için bu
yeni teknolojik terimler sizce ne ifade edi-
yor? İlgili süreçler sizin için ne kadar ön-
celikli veya firmanız ne kadar akıllı?
Yakın geçmişte sanayinin geleceği olarak nitelendiri-
len yapay zekâ, yeşil üretim ve akıllı makineler gibi
kavramlar, günümüzde rekabetçi üretim anlayışının
temel yapı taşları halini almış durumda. Borsan bün-
yesinde bize, bu dönüşümün takipçisi olmak yerine
aktif yöneticisi kimliği kazandıran bir vizyonla hareket
ediyoruz.

Yapay zekâyı özellikle S/op ve üretim planlama opti-
mizasyonları, bakım tahminlemesi (önleyici bakım),
enerji optimizasyonu ve kalite kontrol süreçlerinde
kullanmaya başladık. Veriye dayalı karar alma kültü-
rünü organizasyonumuzun geneline yayarken, üretim
hatlarımızda gerçek zamanlı veri analitiği sayesinde
hem verimliliği hem de izlenebilirliği artırıyoruz. 

Akıllı makineler tarafında da MES (Manufacturing
Execution System) uygulamalarını aktif biçimde dev-
reye aldık. Üretim hatlarımızda sensör tabanlı takip
sistemleri, otonom kontrol mekanizmaları ve merkezi
izleme çözümleri ile hem insan hatasını azaltıyor hem
de süreçleri optimize ediyoruz. Kısacası Borsan, tek-
nolojik dönüşüme “geleceği yakalamak” için değil,
“geleceği şekillendirmek” için yatırım yapan bir şirket.
Akıllı üretim, çevreci yaklaşım ve yapay zekâ destekli
karar sistemleri artık bizim için birer proje değil, iş
yapış biçimimizin ayrılmaz parçaları.

Yeşil üretim konusu ise yalnızca çevresel bir sorum-
luluk değil, aynı zamanda yeni nesil müşterilerin, re-
gülasyonların ve küresel finansman kaynaklarının
ortak beklentisi. Bu doğrultuda karbon ayak izimizi
azaltmaya yönelik enerji verimliliği projeleri, GES ya-
tırımları ve sürdürülebilir hammadde kullanımı konu-
sunda ciddi adımlar attık. Ayrıca geri dönüştürülebilir
malzeme oranımızı artırarak çevre dostu ürün portfö-
yümüzü genişletiyoruz. 

Yılın ilk dönemini firmanız açısından de-
ğerlendirir misiniz? Bu dönemde iç ve dış
pazarlarda büyüme oranınız nasıl ger-
çekleşti?
2025 yılının ilk yarısını hem iç hem dış pazarlarda dal-
galı ancak yönetilebilir bir konjonktürde geçirdik. İç pa-
zarda yüksek enflasyon, finansmana erişim zorlukları
ve yatırım iştahındaki zayıflama, genel talebi baskıladı.
Buna rağmen, özellikle kamu altyapı projeleri ve yeni-
lenebilir enerji yatırımlarındaki hareketlilik sayesinde
belirli segmentlerde istikrarı korumayı başardık.

İhracat tarafında ise Borsan’ın çok kanallı pazarlama
stratejisi, marka algısının kuvvetli oluşu ve coğrafi çe-
şitlendirme politikası sayesinde güçlü bir performans
sergiledik. Avrupa, Afrika, Orta Asya ve Orta Doğu
pazarlarında özellikle enerji kabloları, yangına daya-
nıklı kablolar, zayıf akım çözümleri ve özel tasarım
ürün gruplarında çift haneli büyüme oranları elde ettik. 

Genel olarak yılın ilk 6 ayında; iç pazarda büyümez
iken ihracatta geçen yılın ilk 6 ayına oranla yüzde
69’luk bir büyüme kaydettik. Bu büyümenin temel sü-
rükleyicileri, beklentileri yüksek projelere sunduğumuz
çözümler, zamanında teslimat performansımız, lojistik
esnekliğimiz ve marka gücümüz oldu. 

Bu dönemde ayrıca yüksek performanslı PVC ve
HFFR bileşenleriyle geliştirilmiş ürünlerin portföydeki
payı her geçen gün artarken, ihracatın toplam cirodaki
oranı da yüzde 70 seviyesine ulaştı. Bu da Borsan’ın
sürdürülebilir büyüme hedefiyle tam uyumlu bir tablo
ortaya koyuyor.

Yılın ikinci yarısında iç pazarda toparlanma beklenti-
miz sınırlı olmakla birlikte, dış pazarlarda yeni müşteri
kazanımları, yüksek katma değerli ürünlere odak-
lanma ve operasyonel verimlilik projeleriyle büyüme-
mizi ivmelendirmeyi hedefliyoruz.

Önümüzdeki 5 yıl için iç satış ve ihracat
hedefleriniz nelerdir?
Önümüzdeki 5 yılı, şirketimizde ölçek büyümesi ile
yüksek katma değerli ürünlere stratejik geçişin hız-
landığı ve verimliliğin sektörün en üst seviyesinde ger-
çekleştiği bir dönüşüm dönemi olarak görüyoruz.

Bu vizyonun en somut adımlarından biri, Samsun
Yeni Organize Sanayi Bölgesi’nde hayata geçirdiğimiz
150.000 m²’lik yeni yatırımımız oldu. Bu tesis saye-
sinde toplam üretim kapasitemizi mevcut seviyenin 2
katından fazlasına çıkarıyor, ürün gamımızı ileri tek-
noloji segmentlerde ciddi şekilde genişletiyoruz. Yeni
tesisimizle birlikte orta/yüksek gerilim kabloları üreti-

Borsan Kablo CEO’su Arbek Akay:

“Borsan, teknolojik dönüşüme 
‘geleceği yakalamak’ için değil, 
‘geleceği şekillendirmek’ için 

yatırım yapan bir şirket”
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mini portföyümüze dahil ediyoruz. Bu, sadece üretim
kapasitemizi değil, aynı zamanda teknik yetkinliğimizi
ve global pazardaki rekabet gücümüzü de üst sevi-
yeye taşıyacak stratejik bir adım. Ayrıca otomotiv,
beyaz eşya ve savunma sanayisi gibi özel mühendis-
lik gerektiren sektörlere yönelik yüksek performanslı,
katma değerli özel kablo çözümlerini de ürün portfö-
yümüze ekliyoruz. Bu geçiş, Borsan’ı klasik bir kablo
üreticisinden, teknoloji ve çözüm odaklı bir sanayi
markasına dönüştürüyor.

İç pazarda ise hedefimiz, kentsel dönüşüm, altyapı
ve enerji projelerinin yanı sıra endüstriyel üreticilerin
teknik ihtiyaçlarına uygun çözümler sunarak marka
sadakatini artırmak. Yeni ürün gruplarımız sayesinde
kamu, enerji ve özel sektör projelerinde daha fazla
yer almayı; bu doğrultuda önümüzdeki 5 yılda iç pa-
zarda yıllık ortalama yüzde 8-10 arası büyüme sağ-
lamayı öngörüyoruz.

İhracatta ise Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Orta Asya
ağırlıklı bölgesel genişleme stratejimiz doğrultusunda,
yüksek teknik standartlara uygun kablolar ve özel
ürünlerle yüzde 20’nin üzerinde yıllık bileşik büyüme
hedefliyoruz. Mevcut durumda yüzde 70 olan ihracat
oranımızı, 5 yıl içinde yüzde 75 seviyesinin üzerine
taşımayı planlıyoruz. 

Ayrıca bu dönemde bazı hedef pazarlarda yerelleş-
meye dayalı lojistik ve satış altyapıları kurarak, müş-
teriye daha yakın, daha hızlı ve daha esnek hizmet
sunmayı da gündemimize aldık.
Sonuç olarak, üretim altyapısındaki büyük yatırımı-
mız, ürün portföyündeki stratejik genişleme ve ihra-
catta agresif büyüme hedefimizle birlikte Borsan’ı
önümüzdeki 5 yılda çift haneli sürdürülebilir büyüme
sağlayan, global rekabette üst lige yükselen bir marka
konumuna taşımayı amaçlıyoruz.

Yurtdışı fuar katılımlarınızda firmanıza
olan ilgi ve genel olarak Türkiye’de üreti-
len kablo ürünleri ile ilgili gözlemlerinizi
paylaşır mısınız? 
Yurtdışı fuarlar bizim için hem marka bilinirliğimizi ar-

tırmak hem de global pazar trendlerini birebir gözlem-
lemek açısından son derece değerli platformlar.

2024 ve 2025’te başta Almanya, BAE, Fildişi Cumhu-
riyeti olmak üzere farklı coğrafyalarda katıldığımız
uluslararası fuarlarda Borsan’a olan ilgi son derece
yüksekti. Bu ilgi, sadece ürün kalitemize değil, aynı
zamanda teknik mühendislik desteğimiz, esnek üre-
tim kabiliyetimiz ve lojistik performansımıza duyulan
güvenin de bir göstergesi. 

Yurtdışındaki bu temaslarda özellikle dikkat çeken bir
husus, müşterilerin artık sadece fiyat değil; sertifikas-
yon, sürdürülebilirlik, yangın güvenliği, düşük karbon
ayak izi gibi çok daha fazla parametre üzerinden te-
darikçi değerlendirmesi yapması. Bu noktada hem
ürünlerimizin uluslararası normlara tam uyumlu ol-
ması hem de üretim süreçlerimizde dijitalleşme ve
yeşil dönüşüm odaklı yatırımlarımız, Borsan’ı öne çı-
karıyor.

Genel olarak Türkiye’de üretilen kablo ürünlerine
karşı uluslararası pazarlarda oldukça olumlu bir algı
var. Türk kablo sektörü, gerek üretim kalitesi gerekse
teknik standartlara uyum açısından ciddi bir noktada.
Bugün Türkiye menşeli kablo ürünleri, rekabetçi fiya-
tın ötesinde, yüksek kalite ve hızlı teslimat avantajı
ile tercih ediliyor. Ancak burada sürdürülebilirlik bel-
geleri, özel sektör sertifikaları ve Ar-Ge yetkinlikleri
gibi alanlarda firmalar arasında farklılaşma oldukça
belirgin.

Borsan olarak, yeni ürün gruplarımız, orta/yüksek ge-
rilim ve özel kablolara yaptığımız yatırımlar, savunma
ve otomotiv sanayiine yönelik Ar-Ge çalışmalarımız
sayesinde fuarlarda artık sadece bir tedarikçi değil,
bir çözüm ortağı olmaya doğru yol alıyoruz. Bu da
markamızı, fuar sonrası ticari ilişkilere dönüşen kaliteli
bağlantılarla büyütmemizi sağlıyor.

Özetle, yurtdışı fuarlarda aldığımız geri bildirimler,
hem Türkiye kablo sanayiinin doğru yolda olduğunu
hem de Borsan’ın bu gelişimin öncü firmalarından biri
haline geldiğini net bir şekilde ortaya koyuyor.

Kablo sektöründe üretimini durduran fir-
malar oldu, olmaya devam ediyor. Buna
karşın yeni üreticiler sektöre katılmıyor.
Bu durumu nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Kablo sektörü, son yıllarda sadece üretim gücüyle
değil, aynı zamanda sürdürülebilirlik, teknolojiye
adaptasyon ve uluslararası normlara uyum açısından
da ciddi bir dönüşüm yaşıyor. Bu dönüşüm, sektörde
faaliyet göstermenin artık daha yüksek teknik, mali ve
kurumsal kapasite gerektirdiği bir döneme işaret edi-
yor. Günümüzde yalnızca ürün üretmek yeterli değil;
aynı zamanda finansal kaynaklar, verimlilik, teknoloji,
dijitalleşme, yeşil dönüşüm, müşteriye özel çözümler
ve lojistik esneklik gibi yetkinlikler öne çıkıyor. Bu da
sektörde faaliyet göstermeyi daha karmaşık ve dina-
mik bir yapıya dönüştürüyor. 

Yeni oyuncuların sektöre girişinde gözlemlenen ya-
vaşlama, esasen bu değişen koşulların doğal bir so-
nucudur. Yatırım maliyetlerinin yüksekliği, teknik bilgi
gereksinimi ve global pazarlarda rekabet edebilmek
için gereken altyapı, bu süreci daha seçici hale geti-
riyor.

Borsan olarak biz, bu dönüşümün farkındayız ve uzun
süredir bu yeni dönemin gerekliliklerine göre kendi-
mizi konumlandırıyoruz. Samsun Yeni OSB’de
150.000 m²’lik yeni yatırımımızla üretim kapasitemizi
iki katına çıkarırken orta/yüksek gerilim kabloları, oto-
motiv, beyaz eşya, savunma sanayine yönelik özel
çözümler ve yüksek performanslı plastik ürünlerimiz
ile ürün portföyümüzü genişletiyoruz. Aynı zamanda
dijitalleşme, yeşil üretim ve Ar-Ge odaklı yaklaşımı-
mızla yalnızca bugünün değil, yarının ihtiyaçlarına da
yanıt verebilecek bir yapıyı inşa ediyoruz. 

Kablo sektöründe yaşanan gelişmeleri sağlıklı bir ye-
niden yapılanma süreci olarak görüyoruz. Bu süreçte
fark yaratan firmaların uzun vadeli, istikrarlı ve değer
odaklı büyüme sağlayacağına inanıyoruz; bu vizyonla
hareket etmeye ve sektöre yön veren firmalardan biri
olmaya devam ediyoruz.





Kablo sektöründeki başarıları ve üretim kapa-
sitesi sayesinde uluslararası arenada da üre-
tim yapan Kabtek, Alkima Partners ortaklığıyla
birlikte ihracat hacmini daha da arttırmayı
hedefliyor. Üretim kapasitesi ve profesyonel
yönetim ekibini güçlendirmenin yanı sıra ver-
imliliğe yönelik yatırımları da arttırmayı plan-
layan Kabtek, üretiminin %90’ını Batı Avrupa
ülkelerine ihraç ediyor. Kabtek dünya standard-
ındaki kalitesini Alkima Partners’ın azınlık or-
taklığı ile büyüterek pazardaki konumunu
güçlendirmeyi hedefliyor.

1995 yılında Serkan Zırhlıoğlu ve Fevzi
Yaşaroğlu tarafından kurulan Kabtek,
Türkiye’nin önde gelen zayıf akım kablo üretici-
leri arasında yer alıyor. Kendi bünyesinde bakır
tel çekme, PVC ve kauçuk granül üretimi gibi
entegre üretim yetenekleriyle aylık yaklaşık
800 tonluk bakır işleme kapasitesine sahip
olan Kabtek’in ürün portföyünü; endüstriyel
kontrol ve enstrümantasyon kabloları, elek-
tronik ve veri kabloları, kauçuk kablolar ile ye-
nilenebilir enerji kabloları oluşturuyor. Şirket,
üretim faaliyetlerini 220 kişilik bir ekip ile İstan-
bul Silivri’de bulunan 14.000 m² kapalı alana
sahip tesisinde sürdürüyor. 

Konuyla ilgili Kabtek’ten: “Kuruluşumuzdan bu
yana üretimde kaliteyi ve sürdürülebilir
büyümeyi ön planda tuttuk. Alkima Partners’ın
bu yatırımı sayesinde hem global pazarlardaki

gücümüzü artırmayı hem de organizasyonel
yapımızı daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz.
Yeni dönemde, verimlilik odaklı yatırımlarımızla
birlikte, ihracat hacmimizi daha ileri taşıya-
cağımıza inanıyoruz” açıklamaları yapıldı.
Büyüme sermayesi yatırımlarıyla ulusal ve
uluslararası şirketlerin başarıyla büyümesine

destek olan Alkima Partners ise şu açıkla-

malarda bulundu: “Yatırım stratejimiz kap-

samında, Kabtek’in yüksek büyüme

potansiyeline inanıyoruz. Bu ortaklıkla birlikte

Kabtek başarı hikayesinin devamının bir

parçası olmayı hedefliyoruz.”

Türkiye’nin önde gelen özel sermaye fonlarından biri olan Alkima Partners, 
Türkiye’nin En Büyük Sanayi Kuruluşları ve İhracatçıları listelerinde yer alan zayıf akım kablo 

üreticisi Kabtek’e ortak oldu.

Alkima Partners’tan Kabtek’e yatırım
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Born from the merger of Setic and Pourtier over twenty years
ago, the Group is now adopting a new unified brand, reaffirm-
ing its position as a key player in the wire and cable industry
for energy and data transmission.

This new brand reflects the strategic direction the Group has
taken in recent years and highlights the ongoing strengthen-
ing of synergies across its areas of expertise, operations, and
commercial practices. These synergies enable Setic &
Pourtier to respond more effectively to the evolving needs of
its clients in rapidly transforming markets.

The new, more unified and powerful brand is expressed
through a shared identity. Setic & Pourtier now operates
under a single visual identity and logo. The service brands,
C2S and Bow Technology, have also been redesigned to
align coherently with the parent brand.

To mark this important milestone, the Group is also introduc-
ing a new tagline:
“Wire and cable solutions powering a changing world.”

This new vision from Setic & Pourtier emphasizes the central
role of wires and cables in the world’s transformations—
whether industrial, economic, energy-related, or digital. It also
reflects the Group’s commitment to reaffirming its role as a
vital link in the value chain, helping its clients meet the great-
est technological challenges of our time, anywhere in the
world.

Finally, the launch of the new Setic & Pourtier brand is ac-
companied by a new website and a brand film, unveiled for
the first time at the Interwire 2025 International Trade Fair in
Atlanta.

A new brand for a new era

For the second consecutive time, the wire MEA and Tube MEA will take place as a special area within the
Metal & Steel Egypt in Cairo, Egypt from 06th to 08th September 2025.

Médéric FAMEAU, sales manager says
“With a long-standing presence in the Mid-
dle East, Setic & Pourtier, and C2S are
committed to supporting the region’s cable
industry with cutting-edge machinery and

tailored service solutions. Our participation in wire & Tube MEA
2025 reflects our dedication to this dynamic and fast-growing
market”

Our team looks forward to welcoming visitors to our booth A60
to discuss the latest technological innovations, ongoing projects,
and future collaboration opportunities in the wire & cable sec-
tors.

Sales Representative : Médéric FAMEAU & Hisco, local repre-
sentative Eng. Mohamed Shoukry

Wire MEA Egypt 2025 - 
SETIC & POURTIER / C2S – A60
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Interwire 2025 was much more than just a trade show — it was a
concentrated burst of opportunities, human connections, and
commercial success.
Thanks to meticulous preparation and a united team, we experi-
enced an exceptional edition with back-to-back meetings, firm
handshakes, and genuine conversations, and increased visibility
among key decision-makers in the North American market.

A Technological and Strategic Showcase
Our solutions attracted strong interest, driven by today’s major
challenges: energy transition, data centers, connected devices,
and electric vehicles.
It was a full-scale technology watch — to see, touch, compare,
and understand.
We gained direct insight into the market, its needs, and even its
weak signals.
This year we were proud to be an Elite Sponsor of INTERWIRE.
Because at SETIC & POURTIER, we are committed to advancing
the wire and cable industry through innovation and collaboration.
This sponsorship was aligned with our mission to foster industry
growth and share cutting-edge technologies. 

A New Look for a New Chapter : SETIC & POURTIER Powering a

Changing world

Interwire 2025 was the perfect stage to unveil our new visual

identity.

With a refreshed logo and a complete rebranding of SETIC &

POURTIER, we are embracing the future with clarity, energy, and

purpose.

This new identity reflects who we are today: 

- A global leader in cable manufacturing solutions

- A partner committed to innovation and sustainability

- A team united under a bold, modern vision

The feedback was overwhelmingly positive — and we’re proud to

see our new image resonate in the Mercedes Stadium with both

long-time partners and new contacts.

At Interwire 2025, we didn’t just showcase innovation — we cele-

brated a milestone. We again wish a happy birthday to SETIC &

POURTIER of America which proudly marked 35 years of pres-

ence in the U.S. market.

A Standout Edition with Tangible Results

Sayfa 74 Haber & News





Sayfa 76 Haber & News





Following a successful 2023 edition, your trusted cable production partners, SETIC & POURTIER and C2S, are proud
to announce their participation to the Wire & Cable Trade Fair Southeast Asia 2025, held at the Bangkok International
Trade & Exhibition Centre (BITEC).

💬 Thierry Pietroniro, Sales Director, shares:
“We were very pleased with the outcome of our participation in 2023. This year, SETIC & POURTIER will once again
warmly welcome visitors from Southeast Asia to connect with key industry players and explore new collaboration op-
portunities across the ASEAN region.”

SETIC & POURTIER Powering a changing world
The growing demand for power and control cables is being driven by the expansion of electricity generation, transmission, and distribution
networks. The global shift toward renewable energy sources - such as solar and wind—is also powering the market, requiring advanced and
specialized stranding and cabling solutions.

SETIC & POURTIER offer state-of-the-art rotating machinery designed to meet these evolving needs, delivering performance, reliability, and
innovation.

Gauder Group Shanghai supplies SETIC Made-in-China machines that meet European standards
of quality and performance. This local production enables us to respond effectively to the dynamic
and demanding Chinese and Asian markets, while providing competitive and responsive local serv-
ice.

This strategic approach reinforces our commitment to customers in the region and strengthens our
position as a global leader in rotating machinery for the wire and cable industry.

Large double twist machines : the perfect reply to low and medium voltage cable Market growth
The right solution at the right time. The low and medium voltage cables market is projected to grow
significantly, driven by rising demand for energy and its integration on the grid network, infrastruc-
ture development, surging construction projects including data centers.

💬 Thierry Pietroniro, Sales Director, shares:
“Our wide range of large double twist machines (up to 630mm² & reel diameter up to 2600mm) is of-
fering significant advantages such as tripling productivity, halving energy consumption, and reducing
manual labor by two-thirds compared to traditional methods. These machines can produce several
LV/MV cable sections with the same single input wire dimension, making them highly efficient and
cost-effective”.

Moreover, with a complete range of heavy-duty stranders and drum twisters, cablers, concentric and
armouring lines SETIC POURTIER has made impressive achievement in the field all types of power
cables: overhead, submarine, High Voltage and Extra-high Voltage. 

Heavy-duty rigid stranding lines, such as the RFS, are designed for
high-quality power cables, including extra high voltage (EHV) cables.
These lines can strand up to 163 wires and are suitable for various con-
ductor types, including Aluminium Conductor Steel Reinforced (ACSR)
and All Aluminium Alloy Conductors (AAAC) and trapezoidal wires.

Meet Our Team!
We invite you to visit Thierry Pietroniro & Kelvin Wu and our local repre-
sentatives at Booth G18. Discover our latest innovations, discuss your
projects, and build lasting partnerships with a team dedicated to your
success.
Sales Representatives: Thierry PIETRONIRO & Kelvin Wu, local repre-
sentatives

SETIC 2000 mm Large Double Twist 

POURTIER Rigid   -   Stranders up to 169 wires                              

WIRE SOUTHEAST ASIA Bangkok 2025 – BOOTH G16

SETIC & POURTIER Return to 
Wire Bangkok 2025!
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T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

T.C. ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI TOKİ İŞTİRAKİDİR

i S T A N B U L  2 0 2 5

BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE
TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ)

DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR.

8.ULUSLARARASI

info@arti2fuar.com.tr
+90 212 291 05 00

www.atechfuari.com

1-4 EKiM  2025
iSTANBULFUAR

MERKEZi

e-bilet

    *Fuarımız, Ticaret Bakanlığı 
  Teşvik Desteği Kapsamındadır.

stant al



Extrüder Vida ve Kovan Aşınması
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Bu makalede extrüder kovan ve vida aşınma-
sının sebebleri ve etkileri konusu ele alınacaktır. 

Extrüder kovan ve vida aşınması genelde, vida
kanatçıklarının üst noktası ile kovanın iç çapı ara-
sında meydana gelir. Değişik sebeblerden ötürü
mil merkezinde de aşınma oluşur. Aşınma miktarı
arttıkça, vida kanatçık dış çapı küçülür ve kovan
iç çapı büyür. Vida kanatçık dış çapı ile kovan ara-
sında daha fazla boşluk oluşur. Ekstrüder bu du-
rumda çalıştırılırken, artan boşluk plastiğin ileriye
doğru devam etmesi yerine vida kanatçıklarının
üzerinden geriye doğru kaçmasına sebeb olur. Bu
geriye kaçak, azalan plastik veriminin, artan
kesme ısısının ve artan eriyik sıcaklığının temel
nedenidir. Çok küçük orandaki aşınmalar proses
sırasında az miktarda vida hızı artışı ile telafi edi-
lebilir fakat aşınma oranı izin verilen toleranslar
dışına ulaşmış ise artık  yeni vida ve kovan veri-
mine ulaşmak mükün olmaz. Ekstrüder vida hızı-
nın artırılması ayrıca azalan bir verim için artan
enerji tüketimiyle sonuçlanır

Extrüder vida kovan aşınması farkında olma-
dan nihai olarak aşağıdaki kayıplara sebeb olur;
- Para kaybı: Verim düşüklüğü sebebi ile enerji,
işçilik ve zaman kaybı.
-Enerji kaybı: Extrüder motoru çıktı miktarını ar-
tırmak için daha yüksek devir ile çalışmak zo-
runda kalacağından dolayı daha fazla enerji
tüketim kaybı.
-Kalite ve yeniden üretim maliyeti kaybı: Proses
edilen kompound extrüder içinde daha fazla
zaman geçirip istenmeyen kalite sorunlarına
sebeb olacağından dolayı karşılaşılan kayıplar.

Extrüder kovan ve vida aşınması aşağıdaki du-
rumlarda çok fazla karşılaşılır;
§Özellikle eski extrüderler.
§İçinde aşındırıcı katkı içeren (Kalsit, MDH, ATH,
Camyünü, Mika vs) kompoundların proses edil-
diği extrüderler.

§Özellikle aşındırıcı katkı içeren kompoundların yüksek çalışma basıncı ile proses edilmesi.
§Extrüderin bulunduğu yerden başka bir alana taşınması sonrası kovan ve vida hizalama ayarının
bozulmuş olması veya extrüder daha henüz yeni montajı sırasında tam hizalama yapılmaması.
§Vida besleme bölgesinin set
sıcaklığının çok düşük olması.
§Extrüderde malzeme yok
iken boşta çalıştırılması.
§Eğer geri dönüşüm mal-
zeme kullanılyor ise, geri dönü-
şüm malzemenin granür&tane
boyutunun orjinal malzeme
tane boyutundan en fazla %25
daha büyük olabilir. Daha
büyük granür&tane boyutu
farkı aşındırma etkisi yapar.
§Yeni kovan ve vidanın di-
zayn edilen imalat ölçü ve tole-
ranslarının dışında üretilmiş olması.
§Kovan ve vida yapımında kullanılan metalin niteliği ve özelliğinin uygun olmayışı.

Ekstrüder vida ve kovanın aşınmasını aşağıdaki belirtiler ile anlamak mümkündür.
Extrüder vidasının, birim devir başına veriminin düşmesi.
Enerji tüketiminin artması.
Share(kesme) sıcaklığının ve eriyik sıcaklığının artması. 

Extrüder vida ve kovanın mevcut durumunu nasıl değerlendirebiliriz? 
Üretim malzeme değişimleri sırasında yapılan komple extrüzyon temizliği
sırasında extrüder vidası ve kovanda operatör&ekip lideri tarafında çıplak
göz ile aşınma izlerinin varlığı gözlemlenebilir.
Verim analizi yapmak. Bu test, üretim programında minimum zaman kay-
bıyla ve makinayi sökmeden yapılabilir.
Periyodik aralıklar ile vida ve kovan ölçümü yaparak kayıt altına alınması. 
***Vida, kovan dışına alınarak kolayca uygun ekipmanlar ile yetkin
teknik ekip tarafından yapılır.
***Kovan tamamen sökülmeden tam ölçüm yapılması mümkün de-
ğildir. Ancak extrüder çıkış tarafından ölçüm ekipmanlarının mü-
sade ettiği kadar (en azından kovanın 1…..1,5mt’lik kısmı) kontrol
yapılabilir. Aşınma daha çok extrüderin sıkıştırma bölgesi sonları
ile dozajlama bölgesinde oluştuğu için kovanı sökmeden kovanın
durumu hakkında fikir verebilir.

Aşınma sebebi nedir? Nasıl Karar Verilir?
1-Temas Aşınması : 

Vida kanatçıklarının kovana temas etmesi halinde bu tür aşınmalar meydana gelir. Sebebleri;
¶Uygun olmayan vida dizaynı. Proses edilecek için polimer&kompound içingerekli erime kapasitesine
ulaşmayan vida yapısı.
¶Yanlış vida ve kovan malzemesi seçimi.
¶Yanlış sıcaklık profili (özelikle besleme bölgesinde) uygulanması.
¶Kalitesiz vida ve kovan üretimi, işçiliği.
¶Uygun olmayan makina ayarı. Yanlış vida ve kovan hizalaması.

Power Cables Consultancy      
Burhan AKŞİT     
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Kaynak : Flite Technology,Inc.

İşletmenizdeki aşınmayı değerlendirirken şu önemli hususu aklınızda tutunuz: Tüm aşırı aşınma sebebleri önlenebilir!

İletişim ve talepleriniz için;

2- Aşındırıcı Aşınma

Proses edilen kompoundun&polimerin içindeki aşındırıcı etkisi yüksek katkılar kovan ve vida yüzeyini aşındırır. Bu aşınmalar daha çok vidanın bölgelerin geçiş
noktalarında oluşur.
¶ Uygun olmayan vida ve kovan malzemesi seçimi.
¶ Elverişsiz vida dizaynı. Çok yüksek sıkıştırma oranı ve kısa bölge geçiş uzunluğu gibi çok agresif vida dizaynı.
¶ Yanlış sıcaklık profili. Extrüderin besleme ve bölge geçiş noktalarında sıcaklığın çok düşük olması.
¶ Aşırı geri basınç.
¶ Extrüderin içine kaçan yabancı maddeler. Civata, somun, kalem, anahtar…. vs.

3- Korozif Aşınma
Plastiğin extrüzyon sırasında oluşturduğu asit ve diğer kimyasallar vida ve kovana korozif etki
yaparak aşınmaya sebeb olur. Extrüderin bölge geçişlerinde ve dozajlama bölümünde daha çok
görülür.

¶ Uygun olmayan vida ve kovan malzemesi seçimi.
¶ Extrüdere yanlış açma-kapama prosedürü uygulanması.
¶ Elverişsiz vida dizaynı.
¶ Yetersiz nem uzaklaştırılması. Özellikle mühendislik polimer extrüzyonunda.
¶ Yanlış sıcaklık profili uygulanması.
¶ Yüksek “Residence Time” 

Aşınma Miktarı Ne Kadardır?
Extrüder vida ve kovanlarının sertleştirilmiş tabaka kalınlığı 0,40…..0,50mm arasındadır.





When a plastic part is exposed to solar radia-
tion, its temperature tends to increase signifi-
cantly. This phenomenon, common in
elements such as window profiles, façade
claddings (sidings), or any plastic component
installed outdoors, can lead to structural de-
formations, loss of functionality, and ulti-
mately, a reduction in the product’s lifespan. 
Delta Tecnic, a company specialized in the
development of masterbatches for the plas-
tics sector, has addressed this issue through
the careful selection of pigments: it is able to
reduce the thermal increase experienced by a
plastic part under solar exposure by up to
30%. This figure, supported by internal tech-
nical tests and the company’s accumulated
experience, represents a significant advance-
ment for manufacturers and designers seek-
ing to maximize the performance of their
exposed products. 

The challenge of heat in outdoor plastics
Solar radiation, and particularly infrared light,
is the main factor responsible for the temper-
ature increase in plastics. The darker the
color of the piece, the greater its ability to ab-
sorb heat, which can lead to temperature
rises of more than 20 degrees within minutes.
In extreme conditions, this can bring the poly-
mer to temperatures of 75 or even 80 de-
grees, a threshold at which the risk of
deformation and loss of mechanical proper-
ties increases dramatically.

To avoid these problems, the industry has tra-
ditionally relied on light colors or limited the
use of dark shades in outdoor applications.
However, this strategy restricts design possi-
bilities and does not always meet market
needs. This is where Delta Tecnic offers a dis-
tinctive solution: the use of cool pigments,
which are capable of absorbing less infrared
radiation and therefore limiting thermal in-
crease even in intense colors.

Cool pigments: efficiency and cost-effective-
ness
Cool pigments, by their nature and technol-
ogy, are not an economical option in them-
selves. However, thanks to its experience and
deep industry knowledge, Delta Tecnic has

developed its own methodology to combine
cool and conventional pigments, achieving
formulations that optimize both thermal effi-
ciency and final cost.
The added value of Delta Tecnic lies in its
ability to customize each solution. When a
client requires a plastic part for outdoor use,
Delta Tecnic requests the uncolored base
compound and, from there, designs a specific
pigment formulation. This combination under-
goes a rigorous Build Up Test in the com-
pany’s laboratory, where solar exposure is
simulated using an infrared irradiation source
and the temperature reached by the part is
monitored over time.
The results of these tests make it possible to
compare the thermal behavior of the pro-
posed formulation with conventional alterna-
tives, as well as to adjust the price according
to the client’s real needs. In practice, this
translates into solutions that, with equal per-
formance, can be up to 30% more cost-effec-
tive than those offered by other players in the
market.

Advanced testing and expert guidance
The Build Up Test used by Delta Tecnic is a
key tool for ensuring the quality and reliability
of pigment formulations. This test replicates
the solar exposure conditions that the plastic
part will face in its final application, allowing

for the anticipation of possible temperature in-
creases and the adjustment of pigment selec-
tion accordingly.
The machine used in Delta Tecnic’s labora-
tory is equipped with an infrared light source,
which represents the part of the solar spec-
trum most absorbed by pigments, and a high-
precision temperature probe. In this way, it is
possible to observe in real time how the tem-
perature of the part evolves and to determine
whether the formulation meets the safety and
durability requirements demanded by the
client.

More responsible resource consumption,
greater sustainability
By preventing deformations and extending
the lifespan of parts, the need for replace-
ments is reduced and resource consumption
is minimized. Additionally, the ability to use
more intense and customized colors opens
new opportunities for design and differentia-
tion for manufacturers.
Delta Tecnic, aware of the importance of sus-
tainability and efficiency in the plastics sector,
maintains a strong commitment to continuous
innovation. Its investment in R&D and collab-
oration with clients and suppliers are the pil-
lars that underpin its leadership in the cool
pigments market.

Delta Tecnic reduces thermal increase in plastics
exposed to sunlight by up to 30% thanks to its

advanced selection of cool pigments
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Premix, LyondellBasell and Maillefer
launch joint polypropylene-based 

power cable solution

Premix, LyondellBasell (LYB) and Maillefer
have joined forces to deliver a technically ad-
vanced and recyclable power cable system,
combining high-performance polypropylene
materials, state-of-the-art compounding and
leading cable manufacturing technology.

Together, the three companies offer a robust,
compatible PP-based solution for MV and HV
cable insulation and semiconductive screens,
providing an alternative to traditional XLPE
systems.

A synergy of expertise: Materials, compounding
and cable manufacturing

Premix contributes its expertise in conductive
polymers with PRE-ELEC® PP18220, a semi-
conductive PP compound tailored for MV and
HV cable screens. It delivers excellent carbon
black dispersion, stable conductivity and a fle-
xural modulus aligned with PP insulation — en-
suring compatibility and reliable performance.

“At Premix, we are proud to contribute our deep
understanding of conductive materials to help
build a smarter, more sustainable cable ecosys-
tem,” says Tuomas Kiikka, business develop-
ment director at Premix Group.

LYB supports the solution with Catalloy Hifax
CA 7910A, a polypropylene insulation material
(PP-TPO) that provides outstanding mechanical
and thermal properties. Its consistency and
ease of processing make it well suited for ad-
vanced cable insulation.

“This collaboration is a great example of how
polymer innovation can unlock real value for

manufacturers by combining performance with
recyclability,” says Michael Berger, senior direc-
tor of specialty polymers at LyondellBasell.

Maillefer ensures process reliability and pro-
duction efficiency with multipurpose extrusion
lines. Their advanced line technologies — in-
cluding both horizontal and catenary CV
systems — offer precise temperature control
and optimized cooling to minimize shrinkback
ensure uniform insulation layer and optimal
cable core quality.

“Maillefer’s technology is a critical enabler of
this solution. We are excited to support our cus-
tomers and partners in developing competitive
cable systems with processing equipment that
ensures performance and reliability,” says
Mikko Lahti, R&D director at Maillefer.

A smarter choice for the power cable industry

This joint solution offers key benefits for power
cable manufacturers looking to future-proof
their production:

• Fully compatible PP insulation + semicon
system
• Fast processing and easy handling — no
crosslinking required
• Versatile end-of-life downcycling options help
support your circular economy targets
• Stable processing and performance in chal-
lenging environments

Together, we are setting a new standard for PP-
based power cable systems, enabling tomor-
row’s energy infrastructure with smarter,
cleaner and more scalable materials.

About LYB

We are LyondellBasell (LYB) – a leader in the
global chemical industry creating solutions for
everyday sustainable living. Through advanced
technology and focused investments, we are
enabling a circular and low carbon economy.
Across all we do, we aim to unlock value for our
customers, investors and society. As one of the
world’s largest producers of polymers and a
leader in polyolefin technologies, we develop,
manufacture and market high-quality and inno-
vative products for applications ranging from
sustainable transportation and food safety to
clean water and quality healthcare. For more
information, please visit www.lyb.com or follow
@LyondellBasell on LinkedIn.

Catalloy is a trademark owned and/or used by
the LyondellBasell family of companies and is
registered in the U.S. Patent and Trademark Of-
fice.

About Premix Group

Founded in Finland in 1980, Premix Group is a
global leader in the development and manufac-
turing of electrically conductive and high-per-
formance polymer compounds. With a strong
commitment to innovation and customer-centric
solutions, Premix serves diverse industries, in-
cluding electronics, industrial packaging, diag-
nostics, and automotive. The company’s
materials are engineered to protect against un-
controlled electrostatic discharges (ESD) and
ensure process stability in critical applications.
For more information, visit 
www.premixgroup.com.

About Maillefer

Maillefer is the global leader in wire & cable and
pipe & tube production technologies. We offer
over 50 technologies and the widest service
portfolio in the industry, covering nearly 20 app-
lications. From us, you can always get the best
technical fit and value – from a single compo-
nent to a complete factory – to match your li-
fecycle needs. Find out more about our whole
product portfolio at www.maillefer.net and read
our latest news at blog.maillefer.net.





Electrification is redefining mobility and infrastructure. Silicone electrical
cables have become an essential standard: they ensure emergency sys-
tems remain operational in the event of a fire and withstand the extreme
demands of next-generation electric vehicles.
In this highly demanding context, Delta Tecnic, an international benchmark
in masterbatch and color solutions for the cable industry, announces the
expansion of its portfolio with a specific range of masterbatch for silicone
cables.
Silicone: the key material for safety and electrification
In critical environments, safety relies on the reliability of materials. That’s
why silicone has become the ideal solution thanks to its excellent perform-
ance under high temperatures, flame retardancy, chemical resistance,
flexibility, and durability.
According to projections by Market Research Intellect, the global silicone
cable market is expected to grow at a compound annual rate of 8.2%
through 2033, driven by electrification and critical infrastructure. In particu-
lar, vehicle electrification is redefining the technical requirements for ca-
bles.
Electric vehicle manufacturers are aiming to reduce charging times to
under 30 minutes, which requires cables capable of withstanding high cur-
rents and temperatures for extended periods. In this context, silicone ca-
bles are emerging as a benchmark solution for high-voltage battery
charging applications, thanks to their ability to operate at temperatures of
up to 200°C during repeated cycles of 45–50 minutes.
Delta Tecnic: experience, know-how, and industry commitment
After a year of validation with key clients, Delta Tecnic officially launches
its new range of masterbatch for silicone cables. This solution has been
developed to provide the industry with a range of options that combine
performance, efficiency, and reliability.
Delta Tecnic’s offering is built on two key pillars: in-depth knowledge of the
most suitable pigments for the cable industry and expertise in high-tem-
perature applications. The company provides a proven product palette for
high-performance cables, ensuring color stability and thermal resistance
even under the most demanding conditions.

Additionally, Delta Tecnic has developed a formula that optimizes the per-
formance-to-cost ratio and facilitates the incorporation of the masterbatch
into the silicone cable compounding process. Unlike other polymers, sili-
cone is processed in rod form rather than pellets. Delta Tecnic’s formula-
tions ensure rapid and uniform color dilution as well as excellent pigment
dispersion within the silicone matrix.
“With this new range, we invite manufacturers to look beyond mere func-
tionality and embrace solutions that combine aesthetics, efficiency, and
maximum safety. Because the future of cables—as well as energy and au-
tomotive sectors—will be as safe, efficient, and recognizable as the mate-
rials and expertise of those who develop them allow,” stated Manuel Miret,
Area Manager and New Product Developer at Delta Tecnic.

The electrification of vehicles and new fire safety standards are driving the growing demand for silicone
cables, where Delta Tecnic offers high-performance solutions that improve production efficiency.
·Following a rigorous development process tailored to the sector's regulatory and functional requirements,
Delta Tecnic expands its portfolio with a new range of masterbatch for silicone cables.

Delta Tecnic boosts silicone cable coloring
for energy and automotive sectors with its

new masterbatch range
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Madison, Connecticut, USA – May 19, 2025 – The Wire As-
sociation International Inc. (WAI) reports excellent results fol-
lowing the staging of its biennial Interwire Conference &
Trade Exposition and its 4th Global Continuous Casting
Forum (GCCF), held May 13-15 and May 12-15, respectively,
in Hall A of the Georgia World Congress Center, Atlanta,
Georgia, USA. 

WAI welcomed 3,386 visitors from 46 countries and 42 U.S.
states. Attendees from 450 manufacturing facilities were rep-
resented. 350 companies exhibited this year.
The collective programs, which featured 85 speakers, offered
a vast selection of topics. Both conference programs and the
sold-out exhibition provided participants with boundless op-
portunities for fact-finding, exploring new manufacturing tech-
nologies, and networking throughout the week. 
WAI’s 2025 President Eric Bieberich said “Interwire 2025
lived up to this year’s theme—Shaping the Future of Wire
Making, Uniting People & Technology—with courses and
planning sessions focused on the wire and cable industry’s
future. Keynote and conference sessions showcased techno-
logical advancements and leadership insights, while the
show floor buzzed with business opportunities, fostering col-
laboration and leaving me optimistic about our industry’s fu-
ture.”

During its Annual Meeting WAI bestowed its highest honors
on the following four award winners. Mordica Memorial
Award: Emmanuel De Moor, Colorado School of Mines; Don-
nellan Memorial Award: Thomas M. Heberling, formerly of
Southwire Company; President’s Award: Willem Sundblad,
Oden Technologies; and the WAI Champion Award: Andrea
Pirondini, Prysmian.

Interwire highlights included:
• Pre-show, one-day Fundamentals of wire manufacturing
course;
•  Keynote speaker Andrea Pirondini, CEO, Prysmian North
America, who presented: Linking the future: Driving tomor-
row’s wire solutions;
•  Keynote speaker Chris Tuff, best-selling author of the Mil-
lennial Whisperer, who presented:Creating a culture of con-
nection;
•  Featured speaker Willem Sundblad, CEO & Co-Founder,
Oden Technologies, who presented:The future
of manufacturing; and the
• Welcome Reception at Mercedes-Benz Stadium that
hosted more than 1,000 people.
New additions this year included:
• The  Advanced Extrusion Workshop at Southwire’s Carroll-
ton campus;
• The Fireside Chat with keynote speaker Chris Tuff and Re-
becca Cranford, SVP, Southwire Company LLC;
• Introduction of WAI’s new Education Center;
• The Taste of the South Happy Hour and WJI Relaxation
Lounge; and
• The Global Roundabout station offering cultural food/bever-
age samples from various sponsors.

Commenting on the GCCF, Chair, Chris Tucker, said: “I’m ex-
tremely proud of what we achieved with this year’s Global
Continuous Casting Forum at Interwire. Bringing together ex-
perts from across the global industry allowed for meaningful
discussion on both current practices and emerging technolo-
gies. It’s a strong signal that this community is committed to
progress.”

 

 

   
    

 

 
    

    
     

   
    

    
    

     
     
     

 

     

WAI’s Interwire 2025, Global Continuous
Casting Forum propel industry ahead 

with inspired programs, energized show floor 
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A clever combination of polymer and functional fillers often offers a
technically and economically viable solution in a wide range of
modern applications.

The properties of modern polymer systems can be specifically
modified and adapted to special requirements through the use of
fillers. Needle-shaped fillers such as TREMIN® 939 and
platelet-shaped fillers such as TREFIL® Phlogopit give
thermoplastics excellent values in terms of mechanical strength and
heat resistance.
For thermosetting materials, the surface-treated quartz flour types of

the SILBOND® product range have proven their worth for decades
and largely determine the required mechanical, thermal and
electrical characteristics of epoxy resins. Epoxy resins are used in
electrical engineering in transformer construction and for the
manufacture of insulators and dry transformers. If the components
are exposed to strong thermal alternating stress, the use of
SILBOND® fused silica powders prevent damage.

For elastically deformable polymers such as fluoroelastomers or
silicones, high elasticity of the end product is important. Products
from the blocky wollastonite TREMIN® 283 series are recommended
for use in temperature and chemical-resistant sealing rings. They
increase the tensile strength and lead to excellent dimensional
stability. For tires, floor coverings, hoses, cables and similar
applications, HPF offers a broad portfolio of different kaolin grades
from its own deposits. They offer an increased modulus of elasticity,
good tensile strength and very good colorability.

Increasing electrification is creating new challenges for masterbatch
and compound manufacturers. Electrical components with high en-
ergy density require efficient dissipation of the heat generated  while
maintaining electrical insulation performance. SILATHERM® prod-
ucts are part of smart thermal management and are used in ther-
mally conductive plastics.

Even for recycled plastic material, HPF The Mineral Engineers >>>>

Innovative high-performance fillers 
for demanding plastics

Mineral fillers have a lot to offer

What rock can do



offer a smart solution for odor absorption
with RESCOFIL®.
Thanks to many years of experience in the
processing of mineral fillers, HPF The
Mineral Engineers also offer optimized
particle size distributions for higher fill levels
or mineral mixtures. Silanization tailored to
the customer's system leads to significantly
better homogenization and even better
mechanical and thermal properties.

Kaolin Endüstriyel Mineraller in Istanbul is
part of Kaolin EAD in Bulgaria, which is also
a Quarzwerke Group company.
With a focus on polymer applications and
composite products, the technical sales
department in Turkey is open
to any question related to the use of
functional fillers and will certainly find the
individual customized solution.

www.hpfminerals.com
www.kaolin.com.tr
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New in Fiber Optics

OEL 42 - FO line for drop cable
This line configuration expands the fiber optic portfolio for indoor cable app-
lications. It has well- proven technology and innovative features. The line
produces all fiber optic indoor cables, including tight buffers, simplex/dup-
lex, drop cables, and distribution cables. The high-speed fiber pay-offs han-
dle bare fibers, tight buffers, and even reinforced elements such as FRPs
and aramid yarns.

The extruder’s high output provides homogeneous and linear flow with all
plastic materials used in FO cable production. The brand-new TM1250
take-up operates with a wide range of reels and cables while staying within
a small footprint. All components can be integrated with existing machinery
to turn any loose tube line into a flexible multipurpose line.

Benefits
• Flexible line configuration for different FO cables, including drop cable
• Well-proven extrusion technology
• Space saving take-up for wide reel and product range.

Layout of the new line configuration for FO cable
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Upward casting since 1968

The UPCAST® continuous casting technology  
has been a jewel since its birth – a result  

of technical innovation and process know-how.  
The legacy continues: consistent high quality is still everything.

Upward casting since 1968
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www.upcast.com
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The UPCAST® continuous casting technology  
has been a jewel since its birth – a result  
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FOR 45 YEARS, WE HAVE BEEN DELIVERING ENERGY TO OVER 100  COUNTRIES.
45 YILDIR, 100'DEN FAZLA ÜLKEYE ENERJİ TAŞIYORUZ.
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